
'oštniDO ula^aoa » gotovini CENA 20 <fin

URADNI LIST
LJUDSKE HEPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XIII V LJUBLJANI one 8. novembra 1956 Številka 40

VSEBINA:
Odloki ljudskih odborov:

172. Odlok o kategorizaciji cest 3. reda v okraju Celje.
173. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o družbe­

nem planu okraja Celje za leto 1956.
174. Odlok o sečnjah gozdnih dreves, ki rastejo zunaj gozda 

v okraju Celje.

175. Odlok o pobiranju občinskih taks za potrdilo o lastništvu 
in zdravju živine in za cestna motorna vozila v okraju 
Novo mesto.

176. Odlok o določitvi upravnega organa okrajnega gozdnega 
sklada okraja Trbovlje.

Odloki ljudskih odborov
1T2.

Na podlagi 70. člena splošnega zaikona o ureditvi 
občni in okrajev (Uradni Mst FLRJ, št. 26-2W/55), 
15. in 64. člena zakona o okrajnih Ijudslkih odhorih 
(Uradni list LRS, št. 19-89/52) v zvezi z 2. točko od­
ločbe o kategorizaciji cest 2. Teda (Uradni list LRS. 
št. 40-185/51) je okrajni ljudski odbor Celje na seji 
obeh zborov dne 20. julija 1956 sprejel

ODLOK

o kategorizaciji cest 5. reda v okraju Celje

1. člen

Zaradi posebnega gospodarskega in prometnega 
pomena za okraj Celje se za javne ceste 3 reda 
določijo tele ceste:

St. ceste Ime ceste — smer

1244
1579
1606
1607
1609
t70i
1702
1703
1704
1705
1706
1706 a
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715 
l?17 
1710
1720
1721
1722 
1725 
1725 
1727
1729
1730
1730 a
1731

Kamnik—Motnik—Ločica
Sevnica—Šmarje—Planina
B reg— J u rk loš te r
Šmarje ta—Dol—Hrastnik
Latkova vas—Marija Reka—Trbovlje
Rimske Toplice—Jurklošter— Dežno
Crnolica—Planina—Lesično
Sv. Unban—Loka, Sodna vas
J ešovec—Podsreda
Prelasko—Buče—Kozje
Lesično—Polana—V i rštan j
Golobin j ak—V i r š lan j
Podčetrtek—Olimje
Imeno—Miljana
Sodna vas—Vonarje
Belo—Pristava
Stranje—Zibika
Mestinje—Lemberg
Lemberg—Sladka gora
Rogatec—Zeta le—Goren j e
Podplat—Kostrivnica—Ratanjska vas
Sv. Vid pri G robe hi cm—Ponikva
Loka—Zamerk
Šentjur—Šentrupert—Lahomno 
A rclin —P ros e n i ško—Po nitk va - -Loče 
Konjice—Poljčane—Majšperk 
Sen t j u r—Dra m l j e—Žiče 
Žiče—Tepanje 
P ob rež—Brdo
Konjice—Oplotnica—Cezlak 
Zreče—Kumigunda 
Zeče—Zreče
Sp. Dolič—Vitanje- -Vojnik, 
odeep na Polže

Dolžina
od

v km iiii m 
do

Dolžina 
v km

26.392 29.114 2.722
12.000 18.500 6.500
5.500 12.264 6.764
0.000 3.721 3.721
0.000 12.868 12.868
0.000 21.977 21.977
0.000 25.7® 25.725
0.000 18.044 18.044
0.000 3.855 3.855
0.000 7.198 7.198
0.000 3.725 3.7®
0.000 4.000 4000
0.000 5.100 3.100
0.000 1.027 1.007
0.000 2.100 2.100
0.000 5.968 5.968
0.000 3.500 3.500
0.000 4.812 4.812
0.000 3.150 3.150
0.000 5.536 5.536
0.000 6.735 6.735
0.000 4.745 4.745
0.000 2.500 2.500
0.000 17235 17.235
0.000 23.943 23.943
0.000 12.950 12.950
0.000 20.100 20.100
0.000 . 3.635 3.635
0.000 2.905 2.9®
0.000 3.500 3.500
0.000 4.500 4.500
0.000 6.175 6.175

5.500 23.590 18.090



Stran 414 URADNI LISI St. 40 — 8. XI. 1956

Dolžina v km in m ■ Dolžina
Ime ceste - smer <*! do v km

1752 Loče—Križni vrh 0.000 7.232 7.232
1753 Stranice—Vitanje 0.000 7.167 7.167
1734 Bukovje, odcep na zvezno cesto 0.000 0.625 0.625
1735 Višnja vas—Lemberg—Cernova, 0.000 9.533

odcep na Dobrno 0.000 1.225 10.758
1736 Celje—Lopata—Šmartno—Vojnik 0.000 15.885 15.885
1737 Ljubečna—Sv. Tomaž, 0.000 3.812

odcep Pristava—Bovše 0.000 2.390 6.202
1738 Teharje—Pros eniško 0.000 4.500 4.500
1739 Ljubečna—Globočaud 0.000 1.970 1.970
1743 Velenje—S en tandraž—Polzela 0.000 11.222 11.222
1744 Šempeter—N, Klošter—Polzela 0.000 6.420 6.420
1744 a Polzela—Rečica 0.000 5.445 5.445
1745 Male Braslovče—Gomilsko, 0.000 9.816

odcep Tabor—Pondor 0.000 2.400 12.216
1746 Braslovče—Šentrupert—Griže—Petrovče, 0.000 18.432

odcep Kasaze—Liboje 0.000 2.775 21.207
174« Vransko—Prapreče 0.000 4.789 4.789
1749 ■ Vel. Pirešica—Žalec—Zabukovca 0.000 8.845 8.845
1750 Celje—Zalog—Vel. Pirešica, 3.800 6.467

odcep na Arjavo vas 0.000 1.385 4.052
1751 'Vrbje—Gotovi je—Šempeter s 0.000 6.025 6.025
1752 F rankolovo—Crešn jdce 0.000 4.250 4.250
1753 Laško—Rečica 0.000 6.000 6.000
1754 Jurklošter—Mišji dol—Laško 0.000 16.610 16.610
1745 a Fonda—Gomilsko 0.000 2.000 2.000
1574 Podsreda—Bistrica—Kumrovec 0.000 8.879 8.879
1653 Šoštanj—Topolščica 0.500 4200 3.700
1654 Soteska—Gorenje 0.000 2.727 2.727
1655 Ljubija—Lepa njiva—Sv.Florjan 0.000 9.540 9.540
1657 Ljubno—Rastke 0.000 7.280 7.280
1724 Levec—Aerodrom 0.000 0.600 ,0.600

i 2. člen • 173.

Odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­
niku okraja Celje«, objavi pa se tudi v »Uradnem 
listu LRS«,

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo ve­
ljati odlok OLO Celje okolica o določitvi cest III. reda 
(Uradni list LRS, št. 18-163/53), odlok OLO Krško o 
določitvi cest III. reda (Uradni list LRS, št. 18-166/53), 
odlok OLO Krško o spremembi in dopolnitvi odloka 
o določitvi cest III. reda (Uradni list LRS, št. 33-583/55) 
in odlok OLO Šoštanj o določitvi cest III. reda (Urad­
ni 'list LRS, št. 19-185/53).

3. člen
Občinski ljudski odbori morajo v enem mesecu 

po uveljavitvi tega odloka določiti ceste 4. ureda 
prati potrditvi okrajnega ljudskega odbora.

St. 01-7090/2-1956
Celje, dne 20, julija 1956.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

Ta odlok je bil potrjen z odločbo Izvršnega sveta 
LRS, št. 531/2-56 z dne 15. oktobra 1956.

Na podlagi 16. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) in 3, točke 
26. člena statuta okraja Celje, je okrajni ljudski od­
bor Celje na seji obeh zborov dne 4. oktobra 1956 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o družbenem 

planu okraja Celje za leto 1956

- • 1. člen
V XI. poglavju se spremeni razdelek II. tako. da 

se glasi:
Delež občinskih ljudskih odborov pri sredstvih, 

ki se izločijo iz dobička za okrajne in občinske pro­
račune.

Pri sredstvih, ki se izločijo iz dobička gospodar­
skih organizacij za okrajne in občinske praračune, 
so udeležene posamezne občine na sredstvih, ki bodo 
vplačana na njihovem območju, po odbitku deleža 
LRS takole:

Celje 70% Žalec 2%
Šoštanj 84% druge občine 100%j

razdelek III. »Razdelitev dohodnine« se spremeni ta­
ko, da se glasi:

1
Po odbitku deleža LR Slovenije terNvplačilu ob­

veznih prispevkov po zveznih prednisih so na dohod-



St. 40 — 8. XI. 19% URADNI UST v Stran 415

nini, vplačani na njihovem območju, udeležene po­
samezne občine takole:

Celje 95% Žalec 2%
Šoštanj - 70% vse druge občine 100%.
Vransko 5%

2 '
Na dohodnini od samostojnih poklicev in premo­

ženja ter pri davku od tuje delovne moči so udele­
ženi posamezni občinski ljudski odbori od zneskov, 
ki se vplačajo na njihovem območju po vplačilu de­
leža LR Slovenije in gasilskega sklada s temile od­
stotki:

Celje 94% Žalec “%
Šoštanj 84% vse druge občine 100%,

XII. poglavje »Razdelitev dobička gozdnih go­
spodarstev« se spremeni tako, da se glasi:

»Od dobička, ki ga dosežejo gozdna gospodarstva 
pri rednem vzdrževanju gozdov (stroka 311 — vzgoja 
>n nega gozdov), pripada tem gospodarskim organi­
zacijam po kritju obveznosti iz dobička po zakonu 
(59. člen uredbe o delitvi celotnega dohodka gospo­
darskih organizacij, Uradni list FLRJ, št. 10-86/56) za 
plače iz dobička znesek, določen po zveznih predpi­
sih. Po odbitku plačnega sklada iz dobička se odve­
de celotni ostanek v gozdni sklad okraja.«

XIII. poglavje »Sredstva ža samostojno razpola­
ganje« se točka d) pod 2 spremeni takole:

Hotel in restavracija »Pošta«, Celje 1,5%
Gostinsko podjetje »Savinja«, Celje 1 %
Obenem se doda še točka e), ki se, glasi:
»Gostinska podjetja, ki so dana na upravljanje 

delavcem na podlagi pravil in so jim družbene obvez­
nosti vnaprej (pavšalno) določene, izločajo v sklad za 
samostojno razpolaganje 2% od prometa.

XVIII. poglavje se v točki 1 pod »Dotacije obči­
nam« spremeni takole:

Kozje 
Laško 
Mozirje 
Flanina
Rogaška Slatina 
Slovenske Konjice 
Šentjur pri Celju 
Šmarje pri Jelšah 
Vojnik

17,451
12,857
9,650
3,761

11,501
12,198
15,557
13,089
20,959 116,823

174.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, štev. 
19-89/52) in 17. člena uredbe o sečnjah gozdnega 
drevja (Uradni list LRS, št. 30-lil6/54 in 6-10/56) je 
okrajni ljudski odbor Celje na seji obeh zborov dne
4. oktobra 1956 sprejel

ODLOK
o sečnjah gozdnih dreves, ki rastejo zunaj gozda 

v 1. člen
Določbe uredbe o sečnjah gozdnega drevja se 

glede sečnega dovoljenja, sečnega naloga ter glede 
odkazovanja lesa uporabljajo v vsem okraju Celje 
tudi za vsa gozdna drevesa, ki rastejo zunaj gozda, 
razen za gozdna drevesa na vodnih zemljiščih, ki so 
pod upravo vodnogospodarskih organov, ter na vrto­
vih, dvoriščih in v parkih.

2. člen
Svet za gozdarstvo okrajnega ljudskega odbo­

ra Celje lahko izda navodila za izvajanje tega od­
loka.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
št. 01-9356/1-56
Celje, dne 4. oktobra 1956.

Predsednik OLO: 
Riko Jerman 1. r.

< 175.
Po 8. točki 64. člena zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52), v zvezi z II. pri­
pombo k tar. št. 29, V. pripombo k tar. št. 61 (Uradni 
list FLRJ, št. 6-38/56) je okrajni ljudski odbor Novo 
mesto na 9. skupni seji obeh zborov dne 9. oktobra 
1956 sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskih taks za potrdilo o lastništvu 

in zdravju živine in za cestna motorna vozila

I. del — Splošne določbe

V 2. točki se spremeni odstavek c) 15% dohod­
nina iz kmetijstva na 62.707.

X 6. točki se spremeni gasilski sklad na 20.006. 2

2. člen
.. Fa odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
'stu LRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1956 dalje.

St. 01-7094/2-56
Celje, dne 4. oktobra 1956.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

1. člen
Poleg taks, ki se plačujejo po veljavnih pred­

pisih, pobirajo občinski ljudski odbori v okraju Novo 
mesto še občinske taikse, ki so predpisane s ‘tarifo 
v II. delu tega odloka.

2. člen
Občinske takse po tem odloku so dohodek pro­

računa občine, na katere območju se poberejo.

3. člen

Takse po tar. št. 1 se pobirajo v taksnih znam­
kah, ki se lepijo na listine in uničujejo, kakor j tj 
predpisano z zakonom o taksah. Takse po tar. št. 2 
se plačujejo v gotovini



Straii 416 URADNI USI Št. 40 — a Xi. 1956

4. člen
Zakone o taiksuh (Uradni list FLRJ, št. 68/46) 

vsemi p-oznejšinn spremembami in dopolnitvama ter 
urediba o prisilni izterjavi davkov in drugih prora­
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ, št. 35/55) ve­
ljajo primerno tudi glede občinskih taks po tem 
odloku.

5. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tpga odloka 

daje načelnik tajništva za finaince OLO Novo mesto.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu LRS«.

IL del — Tarifa
Tar. št. 1. Za potrdila o lastništvu in zdravju živi­

ne (živinske potne liste) ne glede na to, ali gre živina
v domači promet ali pa v tujino, se plača:

1. za velike živali: din
a) za konje, govedo, bivole, mezge, mule

in osle 40
b) za žrebeta, teleta, mlade bivole in dru­

go do enega leta t6
2. za drobnico:

a) za prašiče, težke nad 80 kg 30
b) za prašiče, težke nad 25 do 80kg 16
c) za prašiče, težke do 25 kg, za ovce,

jagnjeta, kozličke, prašičke in drugo 6
3. za prenos lastninske pravice na kupca se plača 

ista taksa, kot je predpisana v 1. in 2. točki 
glede na vrsto živine.

Pripomba: Za podaljševanje veljavnosti potrdila 
o zdravju živine (živinskega potnega lista) se ne 
plača taksa.

Tar. št. 2_ Za cestna motoma vozila se plača
občinska taksa, ki znaša letno: din

1. za tovorne avtomobile od vsake tone no­
si,Inosti 1500

2. za tovorne avtomobilske in traktorske prii-
klopnike od vsake tone nosilnosti 400

3. za avtobuse od vsakega ,potniškega sedeža 150
4. za avtobusne priklopnike od vsakega pot­

niškega sedeža 75
5. za lahke osebne avtomobile do 50 KS 1000
6. za težke osebne avtomobile nad 50 KS 2000
7. motorna kolesa:

a) do 125 cm8 200
b) nad 125 do 500 em5 300
c) aađ 500 cm8 400

8. za specialna vozila 2000
9. za traktorje:

a) do 30 KS 1000
t b) nad 30 KS 1500
Pripomba: Vse pripombe k tar. št. 61. zakona o 

taksah veljajo primerno tudi za to tarifno številko.
Št. 01 /6-8451/1
Novo mesto, dne 9. oktobra 1956.

Predsednik OLO: 
Franc Pirkovič 1. r.

176.
Na podlagi 5. točke 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52), 2. od­
stavka 2. člena uredbe o ustanovitvi in upravljanju 
gozdnih skladov (Uradni list FLRJ, št. 22-259/56) in 
2. točke 26. člena statuta okraja Trbovlje je okrajni 
ljudski odbor Trbovlje na seji okrajnega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 5. oktobra 1956 sprejel

ODLOK
o določitvi upravnega organa okrajnega gozdnega 

sklada okraja Trbovlje

1. člen
Okrajni gozdni sklad okraja Trbovlje upravlja 

upravni od!bor_
Upravni odbor sestavljajo predsednik in 10 čla­

nov.
Predsednika in člane upravnega odbora imenuje 

okrajni ljudski odbor za dve leti. Šef okrajne uprave 
za gozdarstvo je po svojem položaju član upravnega 
odbora.

2. člen
Upravni odbor sklada:
1. sklepa o pravilih sklada,
2. sklepa o programu gozdnih pospeševalnih ukre­

pov in del,
3. predlaga letni predračun dohodkov in izdatkov 

sklada,
4. predlaga sklepni račun sklada za vsako leto,
5. določa, kako morajo posamezne gospodarske 

in druge organizacije ali drugi koristniki uporabljati 
sredstva sklada.

6. nadzoruje uporabo sredstev sklada,
7. obravnava vsa druga načelna vprašanja v zvezi 

s .poslovanjem sklada in sklepa o njih.
8. opravlja druge zadeve v zvezi z upravo sklada, 

kakor to do': 'ajo njegova pravila.

3. člen
Upravni odbor sklada dela po določbah uredbe 

o ustanovitvi in upravljanju gozdnih skladov (Urad­
ni Ust FLR J. št. 22-259/56).

4. člen
Strokovno in administrativno službo za sklad 

oprarvllja okrajna uprava za gozdarstvo.
Stroški za upravljanje sklada, razen stroškov za 

strokovno in administrativno delo po 1. odstavku 
tega člena, gredo v breme predračuna sklada.

5. člen
Ta odlok velja takoj; objava se v »Uradnem listu 

LRS« in v »Uradnem vestniku okraja Trbovlje«.
Št. (M/1-8346/2
Trbovlje, dne 5. oktobra 1956.

Predsednik OLO: 
Martin Gosak 1. r.

(zdata Časopisno založniško podjetje »Uradni Ust L.RS« — Direktor tn odgovora! urednik: Ivo Lapajne - Tisk» 
'iskarna »Toneta Tomšiča«, vsi v Ljubljani - Naročnina: letno MO din Pr.sa n -zna Številka do 8 strani 10 din 
'sake nadaljnje « strani 5 din več — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Enavčeva lla poStnt predal 336 - Teief"» 

'■'»rolet«-»? ir kn1lsorodstvo* 20-701 uredništvo ir» «inrnv*» '>3~,v7p a- • '•.n kp r ? *»oc

I



Letaik Xlil

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE 

Priloga k 40. kosu'z dne 8. novembra 1956. St. 40

Hazgiasi in objave
St. 111/3-1807/1-56 B/J 3781 ■
Sprememba rodbinskega imena

Z odločbo državnega sekretarja 
za notranje zadeve LRS, št. UI-/a- 
1807/1-56 z dne 29. V. 1956 je bila 
dovoljena na podlagi 21. člena za­
kona o osebnih imenih sprememba 
priimka Doviču Francu, roj. 15. XII. 
1910 v Tomačevem in njegovi ženi 
Dovif Matildi roj Novak 17. 11. 1929 
v Poženku, bivajočima v Tomače­
vem 6, v priimek »Dovč«.

Državni sekretariat za notranje 
zadeve LRS

Registei gospodarskih 
organizacij

Spremembe
Okroina gospodarska sodiSCa razglaSaJoi

1464.
Besedilo: Tekstilna tovarna, Pre­

bold.
Poslovni predmet odslej: Tkanje 

in oplemenjevanje tkanin in bom­
baža in umetnih vlaken, gravira­
nje tiskarskih valjev na industrij­
ski način.

Celje, 21. septembra 1956.
Rg II 70/11 3148

1465. ,
Besedilo: Splošno mizarstvo KZ, 

Ljubno ob Savinji.
Izbriše se Kopušar Alojz in vpiše 

Lesjak Franc, novi poslovodja. 
Celje, 18. oktobra 1936.

Rg III 68/3 3445

1466.
Besedilo: Gradbeno podjetje

»Gradnje«, Žalec.
Poslovni predmet se razširi še na 

vodovodno inštalaterstvo in klepar-
vo.

1467.

Celje, 20 oktobra 1956.
Rg II 122/3 3456.

Besedilo: Putnik Slovenija, Ljub­
lana.

Piše se poslovalnica v Celju 
.'Prešernova trlica), ki nudi pomoč 
‘n Pospešuje potniški promet (izda- 
'a napotnice na gostinska in pro- 
atetna podjetja, sklepa pogodbe z 
gostinskimi podjetji), organizira in 
12v;tia izlete z lastnimi in tujimi 
Prevoznim; sredstvi, opravlja avto- 
atobilgke vožnje po naročilu, menja 
alute jn divize. prodaja vozne kar- 
e Za prevozna sredstva za tu in 
nozemstvo. izdaja turistične pu- 
jbkacije in fotografije. infor­
macije in propaganda v zvezi

s turizmom, daje v zakup tn 
na posodo prometna sredstva za 
izboljšanje zvez med turistični­
mi kraji in prireja ulete, organizi­
ra in izvaja izlete m ekskurzije v 
inozemstvo, posreduje pri, presürbt 
potnih listov in vizumov, prodaja 
spominke in turistične publikacije 
v tu iu inozemstvu, pripravlja pot­
na dovoljenja in carinske dokumen­
te za motorna vozila,' posreduje pri 
zavarovanju potnikov iu turistov 
kot tudi potniške prtljage in motor­
nih vozil, organizira kongrese in 
konference, pa tudi prireditve za 
domače iu inozemske turiste, orga­
nizira razmestitev potnikov in tu­
ristov po zasebnih sobah, pribavlja 
dovoljenja za lov in ribolov in ju 
tudi organizira za domače in ino­
zemske turiste. Poslovodja je Mislej 
Franjo, k: podpisuje v mejah do­
ločb UL, IV. in V. člena pogodbe, 
sklenjene med direkcijo podjetja tu 
poslovalnico.

Poslovna enota je ustanovljena z 
odločbo ministrstva za finance LRS, 
št. 243/-M5-1951 z dne 28. VIL 1951. 
Razmerje med podjetjem in poslov­
no enoto Je urejeno s pogodbo.

Rg I 182/1 3506

Besedil»: Gradbeno podjetje »Sa­
va«, Videm-Krško.

Poslovni predmet podjetja se raz­
širi še na obrtni obrat prevozništva 
s tovornimi motornimi vozili.

Rg V 73/15 3501
Celje. 23. oktobra 1956

1468.
Besedilo: Parna pekarna, Ajdov­

ščina.
V sklopu prodajalne sta proda­

jalna št. 1, Ajdovščina, Prešernova 
1 in' prodajalna št. 2, Ajdovščina, 
Prešernova 5, ki prodaja slaščice 
in kruh. Prodajalni nimata samo­
stojnih pravic.

Koper. 4. oktobra 1956.
Reg a I 44/2 3376

1469
Besedilo: Elektro Ljubljana oko­

lica. Ljubljana.
Poslovni predmet otislej: Proiz­

vodnja električne energije,, na­
kup. razdeljevanje in prodaja 
električne energije, vzdrževanje, 
graditev in montaža električnih 
naprav visoke in nizke nape­
tosti, električne instalacije in' pri­
ključni vodi na račun potrošnikov, 
izdelava in popravila električnih po­
rabnikov. železnih konstrukcij in 
merilnih aparatov, projektiranje 
električnih naprav visoke iu nižke 
napetosti, vzdrževanje in montaža 
telekomunikacijskih naprav elek­
trogospodarstva LRS.

Ljubljana 17 avgusta 1956.
Rg II 186/7 3332

1470.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnik«, Kamnik.
Vpiše se pripojitev trgovskega 

podjetja Kamniška Bistrica k temu 
podjetju

Vpišeta se poslovni enoti: Trgovi­
na »Zagorica«, Zagorica 8; poslo­
vodju Galjot Jožica in 

trgovina . »Kregarjevo«. Kregarje- 
vo 2; poslovodja Petek Slavka.

Poslovni enoti nimata samostoj­
nih pravic in poslujeta po predpi­
sih pravil. Ustanovil« ju je trgov­
sko podjetje Kamniška Bistrica in 
sta bili na podlagi odločbe Obč. LO. 
št. 02/2-2698 z dne 11. 'VII. 1956 pri­
pojeni k temu podjetju.

Ljubljana. 20. avgusta 1956.
Rg II 198/5 345'1

1471.
Besedilo: Državni obrtni mojster • 

za umetno kovaštvo in ključavni­
čarstvo, Cirman Stane, Ljubljana.

Besedilo odslej: »Kovinar«, umet­
no kovaštvo, ključavničarstvo in ko­
vinsko pasarstvo. Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Umetno 
kovaštvo, ključavničarstvo in kovin­
sko pasarstvo.

Izbriše se Cirjnan Stane in vpiše 
Sodja Alojz, novi poslovodja. 

Ljubljana. 21 avgusta 1956.
, Rg IV 690/3 3349

1472.
Besedilo: Čevljarna »Storžič«, Vi­

soko.
Poslovni predmet odslej: Čevljar­

stvo.
Ljubljana, 28. avgusta 1956.

Rg I 133/3 3460

1473.
Besedilo: Mesarija, Mokronog. 
Poslovni predmet: Klanje živine 

in prodaja na drobno.
Na novo se vpiše Žlajpah Anton.

Poleg upravnika podpisuje *še po­
slovodja Dule Ivan, računovodja.

Ustanovitelj: Obč LO Mokronog, 
odločba štev. 339/2-53 z dne 26. V. 
1953.

Ljubljana. 13. oktobra 1956.
Rg I 156/1 3433

1474.
Besedilo: Velepletarsko podjetje. 

Mokronog.
Poslovni predmet: Nabava vrbo­

vih šibic. ličkanja in drugih pred­
metov za izdelavo vrbopletarskih 
proizvodov, pridobivanje in gojenje 
vrbovih šib v lastnih nasadih, izde­
lovanje in prodaja pletarskih pro­
izvodov. „ ,

Ustanovite!i: Obč. LO Mokronog, 
odločba št. 339/1 z dne 26. V. 1933.

Poleg upravnika podpisuje še 
Dule Ivan, računovodja.



Stran 410 URADNI LIST St. 40 — 8. XI. 195'6

Na novo se vpišeta: Raznožouk.
Jožefa, poslovodja, in Repov/. Maj­
da, iki podpisuje, v odsotnosti poslo­
vodje.

L i obijana, 19. oktobra 1956
Rg I 137/1 3464

1475.
Besedilo: Trgovina »Matjaž«, Pre­

valje.
Besedilo odslej: Trgovsko podje>t- 

je »Matjaž«, Prevalje.
Podjetie se je konstituiralo 6. 

Vlil. 1956.
Podjetje ima tele poslovne enote: 
Poslovalnica »Tekstil«, Prevalje 

(št. 87); poslovodja Kert Mirko;
poslovalnica »Špecerija«. Prevalje 

(št. 87); poslovodja Koležnik Maks;
poslovalnica »Na vusj«, Prevalje; 

poslovodja Lakovšeik Feliks;
poslovalnica »Pri goščarjib«, Pre­

valje; poslovodja Pogorevčnik Ivan 
in

poslovalnica »V Podjiuni«, Hol­
mec, p. Prevalje; poslovodja Milin- 
kovič Marlcnka.

Ustanovitelj poslovnik enot, ki .po­
slujejo po predpisih pravil je Tr­
govsko podjetje »Matjaž«, Prevalje 
(dovoljenje Obč. LO Ravne na Ko­
roškem, št. 02/1-2413/1-56 z dne 11. 
IX. 1936). Samostojnih pravic nima­
jo. Poslovni predmet v vseh poslov- 
nh enotah je prodaja na drobno. 

Maribor, 28. septembra 1956.
Reg 79/1II 3247

1476.
Besedilo: »Dimnikarstvo«, Lenart 

v Lenartu v Slov. goricah.
Izbriše se Hadela Izidor in vpiše 

Papič Alojz, novi poslovodja. 
Maribor, 8. oktobra 1956.

Reg 26/1 5409

1477. •
Bese-dilo: Kjuctijsko gospod nrstvo 

Podlehnik v Podlehniku prt Ptuju.
Poslovni predmet se razširi še na 

gozdarstvo.
Maribor, 10. oktobra 1956.

Reg 75/1 3418

1478.
Besedilo: »Katjuša«. ženski mod­

ni salon, Maribor.
Poslovni predmet se razširi Še na 

krojaštvo moškega perila.
Reg 148/1-2 3482

Besedilo; Splošno in stavbeno 
ključavničarsko - kovaško podjetje. 
Maribor.

Dosedanji poslovodja Zrinski Ko- 
loman se imenuje za ravnatelja.

Reg 4/1-4 3484
Maribor. 13. oktobra 1936.

1479.
Besedilo: Trgovsko podjetje »To­

bak«. Ljutomer.
Izbriše se Babič Marija in vpiše 

v. d. direktoria Mark rab Angela.
Reg 30/11 3469

Besedilo; Kniigama in papirnica, 
Slovenj Gradec.

Izbriše se Kristo v tč Lojze In v pi­
še pooblaščenka za podpisovanje 
Kuhelnik ložica, knjigovodja.

Reg 78/IH 3473
Maribor, 15. oktobra 1956

1480.
Besedilo: Gos.tin.sko podjetje »Uni­

on«, Maribor.
Izbriše se Kobale Anica in vpiše 

pooblaščenka za podpisovanje Br­
glez Danica, administrator, ki pod­
pisuje v odsotnosti upravnika.

Rg 37/1-2 3478
Besedilo: Tovarna mlečnega pra­

hu, Murska Sobota.
Izbriše se prodajalna v Lendavi 

zaradi ukinitve.
Reg 17/1 3483

Besedilo: Gostinsko podjetje, Ru­
še.

Izbriše se Šerc Anica in vpiše po­
oblaščenec za podpisovanje Rotner 
Ludvig, knjigovodja.

Reg 157/11 3470
Maribor, 17. oktobra 1956.

1481.
Besedilo: »Planika«, industrija

obutve, Kranj.
Vpiše se prodajalna »Planika I« 

v Mariboru (Glavni trg 2), proda­
ja blaga lastne prozvodmje in proiz­
vodnje drugih proizvajalcev, ki do­
polnjujejo izbiro blaga ter sredstva 
za čiščenje in varovanje obutve, na 
drobno. Poslovodja Lah Jakob.

Ustanovitelj: ».Planika«, industri­
ja obutve, Kranj (dovoljenje MLO 
Maribor, št. 00-2622/78-53 z dne 22. 
X. 1953). Samostojnih pravic nima.

Reg 276/1 3481
Besedilo: Tovarna mesnih izdel­

kov. Maribor-Košakii.
Podjetje ima nesamostojno po­

slovno enoto:
Prodajalna Slovenska Bistrica 

(Trg svobode 16), ki prodaja mesne 
'izdelke na drobno. Poslovodja je 
Verboten Alojz.

Ustanovitelj: Tovarna mesnih iz­
delkov Maribor-Košaki, sklep DS z 
dne 23. VII. 1956 (dovoljenje Obč. 
LO Slovenska Bistrica, štev. 04/1- 
2525/6-56 z dne 25. IX. 1956). Samo­
stojnih pravic nima.

Pri poslovni enoti prodajalna 
Ptuj. Slovenski trg 9, se izbriše Ču­
ček Stefan in vpiše Tomanič Jože, 
novi poslovod ja.

Reg 211/1-5 3477
Maribor, 18. oktobra 1956

1482.
Besedilo: »Planika«, industrija

obutve, Kranj. ,
Vpiše se prodaajlna Ptuj (Zeleni­

ko va tj, ki prodaja obutev in pri­
padajoči pribor, na drobno. Poslo­
vodja Jesih Adalbert.

Ufi t an ovi teli: »Planika«, industri­
ja obutve Kranj, sklep DS (dovo­
ljenje Obč. TO Ptuj. št. 03/1-2405/1 
z dne 1. VIII. 1956). Samostojnih 
pravic nima.

Maribor 9. oktobra 1956
Reg 157/1-1 3476

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

1483.
Besedilo: »Kino-Svoboda«, Kidri­

čev«.
Po uradni dolžnosti po določbi 

člena 19/111 uredbe o ustanavljanju 
podjetij in obrtov.

Maribor. 14. septembra 1956.
Reg 25/11 5089

Kegistei
linančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
Tajništva ljudsklb odborov razglašajo:

1484.
Besedilo: Zdravstvena postaja,

Apače.
Delovno področje zavoda je nu­

diti po svojih uslužbencih zaščito 
prebivalstva s področja zdravljenja 
in preprečevanja bolezni v splošni 
ambulanti v Apačah, v posvetoval­
nici za žene v Apačah, v posveto­
valnici za otroke v Apačah, v 
vineričuem dispanzerju v Apačah 
in z babiško službo.

Ustanovitelj: OLO Ljutomer, od­
ločba št. 1-155/25-55 z dne 15. Vit 
1955.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
ta: dr. Toplak Lojze, zdravnik
upravnik, sajnostojno v vseh uprav 
ni h zadevah v mejah zakonitih P° 
oblasti! in pravil zavoda, ^ Kapu1 
Marjeta, zdravstveni pomočnik, ra 
čunovodja v vseh kn jigovodstventn 
računskih in finančnih zadevah. 
Gornja Radgona. 30. avgusta 1950 

Št. 07/2-39/8
1485. .. „

Besedilo: Otroški vrtec, Stožic ,
Ljubljana, Zupanova 10. ,

Zavod vzgaja predšolske i*> s<j\ 
ske otroke v starosti od 3. do * • 
leta v skladu z načeli socialisticn 
družbe, skrbi za njihov zdrav _ 
lesni razvoj in nudi šolskim <> 
kom pogoje za učenje. Zavod os 
bu je vso gojence delno s prelu a ' 

Ustanovitelj: MLO Ljubljana. 0 
ločha št. 115/53 z dne 15. I. 
zadeve in naloge zavoda Je Pr' j
jen Obč 1.0 Ljubljana-Bezigrad.
svet za šolstvo, prosveto in 4:n 
Organ zavoda je upravni odbor 
upravnik. * . zB.

Za zastopanje in podpiševa n ic. 
voda je pooblaščena Bapč A 
ja. upravnik. '
Ljubi jana-Bežigrad 14. sept.

,5t. 01/1-2617/3-56

1486. , to-
Bcscdilo: Obratna ambul. -Tfia- 

bačrip tovarne v
Shn 12. . yvezi 9

Zavod opravlja naloge v, vStve- 
preventivno in kurativno 7



St. 40 — 8. XI. 1956 URADNI LIST Stran 411

no službo za tobačno tovarno v 
Ljubljani, po 4. členu zakona o obrat- 
nib ambulantah v ffosp. organizaci­
jah (Uradni list I.RS, št. 4-2'8/55j.

Ustanovitelj: US tobačne tovarne v 
Ljubljani, odločba 14167/55 z dne 22. 
XII. 1955, potrditvena odločba Obe. 
LO Ljubija na-Vič. št. 965/1-55 z dno 
50 XII. 1955. Za zadeve in naloge 
zavoda ie pristojen Obč. LO Ljub- 
Ijana-Vič, svet' za ljudsko zdrav­
stvo in socialno politiko.

Za zavod podpisujeta: v uprav­
nem poslovanju t vseh zadevah dr. 
Jemec Edvard, upravnik listine de- 
nameigu, materialnega, obračunske­
ga in kreditnega pomena sopodpi- 
suje Ravnikar Joža, knjigovodja. 

Ljubi jang-Vič, 16. oktobra 1956.
Št. 05/2-4510/1 5442

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1487.
_ Besedilo: Geološki zavod, Ljub­

ljana.
Izbriše se Državni sekretariat za 

gospodarsfvo LRS kot organ pristo- 
ien za zadeve in naloge zavoda in 
'’Pišo Sekretariat Izvršnega sveta 
LRS za industrijo in obrt. 
Ljubljana-Bežiigrad, 10. okt. 1956.

Št 01/1665/4-56 5552

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšfa razglašajo: 
596.

Besedilo: Kmetijska zadruga z
°- j., Trojane.

'Vpiše se novi član upravnega od­
bora Gorišek Anton, kmet, Žide, 

Izbriše se iz sklopa neposredne 
delavnosti zadruge trgovinska po­
hvalnica, Št. Gotard 7.

Celje. 2. oktobra 1956.
Za d'r I 94/13 5228

SesediJo: Kmetijska zadruga z 
*• 1-, Frankolovo.

Izbrišejo sp: Šnabl Bogdan, Operč- 
T . Alfonz, Vrenko Karel, Goršek 
iP?6» Mlakar Vinko, Bračič Ivan.

’javž Jo/,e j.n podpis« v alci: Šnabl 
p gdao, Vrenko Karel. Hren Stana, 
od^oršek Frane ter vpišejo novi 
'll1' upravnega odbora:

O^hniplet Silvo, predsednik u. o„ 
Parsek Franc, podpredsednik u. o.. 
A„jOVn’k Martin. Vrenko Ivan. Grm 
z- Potočnik Ferdinand. Koro- 
^ Nežika, člani u. o 
Si,;', ^'drugo podpisuje jo: Komplet 
Sh, Goršek Franc, člana u. o., 
p,- f>1.ca Jože. računovodja. Božič

TIT) m V n idrupravnik.
Zadr I 16/9 5447

o ;0So'']0: Kmetijska zadruga z
l;ok ob Sotli.

Izbrišejo se: Podkrižnik Andrej, 
Kužner P’rane, tudi podpisovalec. 
Lorber Marija. Fric Jože in vpiše­
ta nova člana upravnega odbora: 
Mikolič Zvonko. Log 1 ter Potočnik 
Ignac, kmet. Log 18.

Za zadrugo podpihuje še Mikolič 
Zvonko, član u- o.

Zadr I 11/8 5448
Celje, 18. oktobra 1956.

598.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Videm ob Savi.
V sklopu neposredne delavnosti 

zadruge je še obrtna delavnost 
»Mlačev< KZ.

Pri trgovinski poslovalnici Videm- 
Krško se poslovni predmet razširi 
še na prodajo gradbenega materia­
la, usnja, sedlarsko jermenarsko 
blago in potrebščine.

Celje, 25. oktobra 1956.
Zadr I 77/15 5507

599.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga z o. j., »Enotnost«, Spodnje 
Cerovo.

Naloge zadruge so določene v 
2. členu pravil.

Zadruga je na podlagi sklepa iz­
rednega občnega zbora zadruge dne 
2. VI 1956, potrjenega z odločbo 
Obč. LO Dobrovo z dne 11. VI. 1956, 
št. 01/2-1298/1 prešla v likvidacijo.

Besedilo odslej: Kmetijska delov­
na zadruga /. o. j., »Enotnost«, v li­
kvidaciji, Spodnje Cerovo.

Člani likvidacijske komisije so: 
Žvanut Anton, predsednik. Jenčič 
Hubert. Golob Franc, Leban Vilma, 
Štekar Prane. Benedetič Reni, Per- 
šolja Adel a, Štekar Anton. Peršolja 
Abel, člani.

Koper. 15. julija 1956.
Zadr a I 122/1 5254

600.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Dolenja Tribuša.
Izbrišeta se Podgornik Štefan in 

Hvala Justin in vpišeta nova člana 
upravnega odbora: Kogoj Ignacij, 
Dol. Tribuša 15. Gruden Rozalija, 
Dol, Tribuša 21.

Koper, 7. avgusta 1956.
Zadr a I 58/2 5280

601.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

omejenim jamstvom, Predmeja.
Izbrišejo se: Likar Viktor, Blaško 

Alojz, Likar Edvard in Žonta Vikto­
rija in vpišejo novi člani upravnega 
odbora: Velikonja Vladimir. Pred­
meja 104, Likar Mirko, Predmeja 
70, Vidic Janko. Predmeja 126, Kra­
pež Franc, Predmeja 27, Krapež Al­
bina, Predmeja 4, Čibej Janko, 
Predmeja 69

Upravičenci za podpisovanje so: 
Bizjak Anton. Predmeja 45. pred­
sednik, Velikonja Ivan, Predmeja 
108. član u. o.. Likar Viktor. Pred­
meja 95, upravnik. Bratina Luci­
jan. Predmeja 86, knjigovodja.

Koper. 9. avgusta 1956.
Zadr a I 9/2 3282

602.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Anhovo.
Nadaljn ji obrat v neposredni de» 

lavnosti zadruge je pekarna v An­
hovem.

Zadr a I 71./3 3290

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Banjšice.

Naloge zadruge so določene v 
2. členu pravil. Zadružni delež je 
500 din. Jamstvo je desetkratno na 
vpisani delež.

Upravni odbor šteje 5 do 11 čla­
nov. Za zadrugo podpisujeta dva 
člana upravnega odbora, katerih 
enega lahko nadomešča od uprav­
nega odbora določeni uslužbenec 
zadruge.

Člani upravnega odbora so: Hu­
mar Milan, Banjšice 87, predsednik, 
Humar Mirko, Banjšice 96, podpred­
sednik, Žbogar Anton, Banjšice 11, 
tajnik. Sedevčič Mirko, Banjšice 97, 
Strgar Leopold, Banjšice 71, člana.

Za podpisovanje zadruge so po­
oblaščeni: Humar Milan. Banjšice 87, 
predsednik. Humar Mirko. Banjšice 
št, 96. podpredsednik, Strgar Leo­
pold. Ban jšice 71, član u. o.

Zadr a I 123/1 3256
Koper, 10. avgusta 1956.

603.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Planota.
Izbrišejo se: Pirih Slavko, Ozebek 

Peter in Hvala Ignac ter vpišejo 
novi člani upravnega odbora: Ma­
kuc Jožef, Prapetno 19. Božič Ignac, 
Prapetno 11, Klemenčič Franc, Da­
ber 5.

Upravičenci za podpisovanje so: 
Crv Anton, Št. Viška gora 70, pred­
sednik, Pervanje Franc, Polje 3, 
Bičič Janez. št. Viška gora 43, zdaj 
št. 67, Makuc Jožef, Prapetno t9. 

Koper, 14. avgusta 1956
Zadr a I 46/3 5281

604.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Bled.
Zadruga posluje po 2. členu spre­

menjenih pravil.
Vpiše se pripojitev Kmetijske za­

druge z o. j., Žasip-Podhom k tej 
zadrugi.

Vpiše se sprememba pravil v 1., 
2.. 6. in 7 členu.

Izbrišejo se: Medja Franc. Kežar 
Jože. Serove Matevž, Koželj Jože 
in vpišejo novi izvoljeni člani 
upravnega odbora: Vogelnik Jože, 
Poklukar Franc, Frčej Miha. Kraj- 
novič Miloš, Zupan Ivan, Zupan 
M a ri ja.

Pri dosedanjem pooblaščencu 
Medji Francu se vpiše, da bo od­
slej podpisovhl kot upravnik.

Izbriše se pooblaščenec za pod­
pisovanje Kežar Jože.

Zadr IT 224/5 3241

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., na Brezjah.

I



Stran M2 URADNI LIST žt. 40 — 8. XI. 1956

Izbrišejo se: Klemdinst Franc, So­
lar Anica, Bernard Anton in vpišejo 
novi izvoljeni člani upravnega od­
bora: Avsenak Jože, Sivic Franc in 
Kocjančič Ciril.

Zadr I 98/4 3200
Ljubljana. 14. avgusta 1956.

605.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Babno polj6-
Izbrišejo se Troha Minko. Janež 

Anton, Konc Janko, Jgnež Fani in 
vpišejo novi člani upravnega od­
bora: Mohorič Anton, Janež Amali­
ja, Malnar Valentin, Cindrič Bog­
dan.

Izbriše se Mohorič Anton ter vpi­
šejo novi pooblaščenci za podpiso­
vanje: Poje Vinko, član u. o., Janež 
Fani. uslužbenka in Logar Iva, knji­
govodja.

Poslovni predmet trgovine odslej: 
Trgovina na drobno živil in gospo­
dinjskih potrebščin, mešanega in­
dustrijskega blaga, kmetijskih stro­
jev in orodja, umetnih gnojil in 
sredstev za varstvo rastlin, gradbe­
nega materiala, alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač, odkup lesa in les­
nih sortimentov, v obsegu dovolje­
nja Drž. sekretariata za gospodar­
stvo LRS, št. V/3 z dne 30. I. 1955.

Zadr ITI 302/44 3266

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j.. Nova vas-RIoke.

Izbrišejo se: Kraševec Rafael,
Knavs Miha. Kočevar Franc, Lah 
Janez, Maček Andrej, Marinšek 
Matija, Milavec Janez, Zakrajšek 
Ivan ter vpišejo novi člani uprav­
nega odbora: Zabukovec Ado, Pater- 
nost Franc, Oražem Rudi, Turk 
Lovrenc, Plesnik Peter, Lipovec 
Franc, Milavec Matevž, Pakiž Janez.

Vpišeta se pooblaščenca za .pod­
pisovanje: Marolt Ivanka, Kaplan 
Janez, oba uslužbenca.

Vpiše se prilagoditev poslovnega 
predmeta trgovske poslovalnice št. 1 
Nova vas 6, na prodajo na drobno 
živil in gospodin jakih potrebščin, 
mešanega industrijskega blaga, 
kmetijskih strojev in orodja, umet- 
noh gnojil in sredstev za varstvo 
rastlin, gradbenega materiala, želez­
nine in kovinskih izdelkov, koles, 
šivalnih strojev in potrebščin ter 
elektrotehničnega materiala;

ter za poslovalnico št. 2, Velike 
Bloke, na prodajo na drobno živil 
in gospodinjskih potrebščiln, meša­
nega indnstriiskosa blaga.

Zadr III 305/21 3351
Ljubljana, 16. avgusta 1956.

606.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j.. Spodnja Slivnica.
Izbrišejo se: Križman Jože, De­

beljak Ivan, Vovk Jhnez, Jenežič 
Jože ter vpišejo novj člani uprav­
nega odbora: Zupančič Alojz. Per­
me Anton, Bavdek Alojz, Okorn 
Anton.

Ljubljana. 17. avgusta 1956.
Zadr I 5/7 3336

607.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Dražgoše.
Vp!še se delavnost pod neposred­

nim vodstvom zadruge: Trgovina s 
prodajalno v Dražgošah 31, ki pro­
daja na drobno živila in gospodinj­
ske potrebščine, tobačne izdelke, 
vžigalice in potrebščine, mešano in­
dustrijsko blago, alkoholne in brez­
alkoholne pi jače, odkup zdravilnih 
zelišč, gozdnih sadežev in kmetij­
skih proizvodov.

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Čarman Adolf in vpiše novi 
Škerjanc Sonja, knjigovodja.

Zadr I 64/8, 9 3368

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Podljubelj.

Izbrišejo se: Ahačič Janez, Ahačič 
Ivana, Knific Janko ter vpiše jo novi 
člani upravnega odbora: Dovžan 
Stanko, Ahačič Franc in Kališnik 
Franc.

Zadr I 54/9 3566
Ljubljana, 20. avgusta 1956.

608.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., v Vodicah.
Izbrišejo se: Logar Franc, Brav- 

har Jože, Bergant Ludvik, Žvelc 
Feliks, Ziherl Frančiška, Kmetič 
Franc, Borčnik Štefan ter vpišejo 
novi člani upravnega odbora: Jereb 
Franc, Sodnik Franc, Preša Franc, 
Germovnik Janez, Logar Janez, Po­
lajnar Jakob ter Tavčar Janez,

Izbrišeta se pooblaščenca za pod­
pisovanje Logar Franc in Ziherl 
Frančiška ter vpišeta nova:

Jež Janko in Germovnik Janez, 
oba člana u. o.

Ljubljana, 21. avgusta 1956,
Zadr I 35/7 3367

609.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j„ Fara (Fara pri Kočevju).
Poleg dosedanjih Jurjeviča Aloj­

za in Papiča Mihe se vpišejo novi 
člani upravnega odbora: Lemut
Alojz, Štefančič Anton, Papeš Dra­
go, Spoler Jože, Jakšič Matija, Rauh 
.Marija. Selan Ana.

Vpišeta se pooblaščenca za pod­
pisovanje: Lemut Alojz, upravnik, 
in Jurjevič Alojz, član u. o.

Zadr III 313/5 3465

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o, j., Stična.

Izbrišejo se: Borštnar Ignac, Po­
dobnik Alojz, Omejc Janez ter vpi­
šejo novj člani upravnega odbora: 
Čoš Alojz, Lampret Franc in Vido­
vič Alojz.

Zadr I 87/8 3436

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Turjak.

Izbrišejo se: Šušteršič Vinko. Lu­
kančič Jaka, Levstik Janez, Krem­
pelt Anton ter vpišejo novi člani 
upravnega odbora: Logar Lovro,
Centa Alojz, Potokar Julka, Selan 
Franc.

Izbriše se Šušteršič Vinko in vpi­
šeta nova pooblaščenca za podpiso­
vanje: Logar Lovro, član u. o. in 
Jeršin Vera. knjigovodja.

Zadr III 262/9 3455

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Uršna sela.

Vpiše se sprememba 25. člena pra­
vil.

Upravni odbor sestavlja 7 do 9 
članov.

Izbrišejo se: Kulovec Alojz, Hro­
vat Alojz, Gril Janez ter vpišejo 
novi člani upravnega odbora: Tolar 
Janez, Kump Franc, Klobučar Rudi, 
Pbvše Ivan, Klobučar Franc.

Zadr III 253/10 5437
Ljubljana, 22. avgusta 1956.

610.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Šentvid pri Stičui.
Izbrišejo se: Nered Slavko. Anžlo- 

var Franc, Rus Jože, Medved Jože 
ter vpišejo novi člani upravnega 
odbora: Zorec Gaber, Kastelic Jože. 
Grden Miha in Rovanšek Alojz.

Izbrišeta se: Rus Jože in Medved 
Jože ter vpišejo novi pooblaščenci 
za podpisovanje: Jevnikar Lovro, 
Line Andrej, oba člana u. o. ter 
Miklavčič Mariia. knjigovodja.

Ljubljana, 24. avgusta 1956.
Zadr I 17/10 3452

611.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. }., Dol. Logatec.
Pri zadružnem mlinu v Dol. Lo­

gatcu 19 se razši.Ti poslovni predmet 
na mlinarstvo za navadno meljavo.

Zadr I 2/20 3453

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Rovte.

Izbrišejo se: Grdbdolnik Franc,
Hladnik Matevž, Kunc Jakob, Jurca 
Leopold. Treven Andrej, Logar Ma­
tevž ter vpišejo novi člani upravne­
ga odbora: Petkovšek Janko, Novak 
Ivana. Jereb Anton. Malovašič An­
ton, Trček Matija, Logar Adolf.

Izbrišeta se pooblaščenca za pod­
pisovanje Grdodolnik Franc in 
Kunc Jakob ter vpišeta 'nova K0" 
govšek Matevž, Logar Adolf — oba 
elana u. o.

Zadr I 27/69
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o, ]„ Sv. Vid nad Cerknico.
Besedilo odslej: Kmetijska zadru­

ga z o. j„ Žilce.
Izbrišeta se: Nared Ivan in ZaLj 

Alojzija ter vpišeta nova član^ 
upravnega odbora: Debeljak )oz 
in Strle Julijana.

Zadr III 303/34 3466

Besedilo: Kmetijska zadruga *
o. j.. Žirovnica.

Izbrišejo se: Cop Ivan, Zupf.]
Albin, Mežnarc Ivan, Beravs C"8 
ter vpišejo novj člani tiprsvm 
odbora: Ziber Stanko. Legat P. 
Bohinc Frančiška, Vidic Andrei



Št. 40 — 8. XI. 1956 URADNI LIST Stran «5

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
hovanje Noč Lovro in vpiše Lebar 
Franc, član n. o.

Zadr I 76/4 3454
Ljubljana, 28. avgusta 1956.

612.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

°- j., Duh na Ostrem vrhu.
V sklopu neposredne delavnosti 

te hranilno-kreditni odsek KZ v 
Spodnji Selnici 4 -s poslovnim pred­
metom: Zbiranje hranilnih vlog in 
dajanje posojil svojim članom.

Maribor. 3. oktobra 1956.
Zadr 45/1 i 3424

615.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j.. Turiška vas. s .
Izbrišejo se: Zorman Franc, Pre­

volnik Betka, Merzel Alojz, MerkaČ 
Ignac in vpišejo novi izvoljeni člani 
naravnega odbora: Zorman Ivan, 
Ošlak Jože, Krevh Alojz, Javornik 
F rane.

Izbriše se Zorman Franc in v.piše- 
*a pooblaščenca za podpisovanje: 
1’evnik Ivan, predsednik KZ in Luž­
nik Urh. uslužbenec, ki podpisuje, 
v odsotnosti članov u. o.

Maribor, 8. oktobra 1956.
Zadr 136/1 3425

614.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

°- j., Martjanci.
. Izbrišejo se: Durič Franc, Far tek 
Ludvik. Benko Koloman in Savel 
Rudolf ter vpišejo novi izvoljeni 
dlani upravnega odbora: Pintarič 
'iktor, Pintarič Rudolf, Sep Lud­
vik in Piv Jože.
jlzbriešta se: Benko Koloman in 
kovač Viljem ter vpišeta poobla- 
Y®nca za podpisovanje: Pintarič
'iktor. predsednik, Stefanec Jožko, 
^nidpredsednik.

Maribor, 13. oktobra 1956.
Zadr 119/1 3422

615.
Besedilo: Kmetijska zadruga z
i-, Pameče.

Izbrišejo se: Pečoler Friderik. Se- 
pvrŠTiiik Alojz, Krivec Beno, Brez- 
Tk Marija in vpišejo člani uprav­

nega odbora: Turjak Jože. Radšel 
Van, K ra marš ek Jože in Turičnik 

lvan.
Izbriše se Jontes Justina in vpiše 

pUoblaščenka za sopodpisovanje 
uznik Antonija, knjigovodja.
*z neposredne delavnosti zadruge 

jj^Briše kovaška delavnica v Trob-

Maribor, 15. oktobra 1956.
Zadr 182/1 5497

Izbrisi
f>*5rn*na Rospodarrka sodišča razglašalo!

616.

zad»erM°: Kmetijska obdelovalna 
cijj1’1'*’8 z o. j., Negova v likvida-

^aradi končane likvidacije.
Zadr 11/111 3493

Besedilo: Kmetijska obdelovalna 
zadruga z o. j., Segovci, v likvida­
ciji.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr IV/25 ■ 3492

Besedilo: Kmetijska obdelovalna 
zadruga z o. j.. Spodnja Ščavnica, 
v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr VI/48 349‘1

Maribor, 19. oktobra 1956.

617.
Besedilo: Kmetijska obdelovalna 

zadruga z o. j-, Crešnjevci, v likvi­
daciji

Zaradi končane likvidacije.
1 Maribor, 20. oktobra 1956.

Zadr V-162 3494

Razglasi sodišč

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto­
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo

G 615/56 6942
Tožba za razvezo zakona 
Kozelnik Franc, delavec. Ljublja­

na, Levstikov trg 8, proti Kozelnik 
Mariji, nazadnje stanujoči v Ljub­
ljani. Levstikov trg 8. zdaj nezna­
nega bivališča. Razprava bo 20. 
decembra 1956 ob 8. uri pri tem so­
dišču, soba št. 106/1. Skrbnik je 
Brcar Anton, obrtnik, stanujoč 
v Ljubljani. Zrinjskega 9.

Okrožno sodišče v Ljubljani, 
dne 22. oktobra 1956.

Amortizacije
Uvede se postopanje aa amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne.

I R 2215/56-3 6848
Rovšnilk Anton, tehnik, Ljublja­

na. Levčeva M, prosi za amortiza­
cijo zavarovalne police Državnega 
zavarovalnega zavoda, št. 12464 na 
ime Rovšnik Anton. 'Vsota zavaro­
vanja ob doživetju 20.000 din* smrti 
pa 10.000 din. Priglasitveni rok: 2 
meseca od te objave.

Okrožno sodišče v Ljubljani, 
dne 17. oktobra 1956.

II R 1402/56-4 6884
Hišni svet »Glavni trg 16e, Mari­

bor, stanovanjske skupnosti »Cen­
ter«, prosi za amortizacijo hranilne 
vloge št. 50185 z vlogo 130.012 din 
pri Mestni hranilnici v Mariboru. 
Priglasitveni rok: 2 meseca od te 
objave.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 25. oktobra 1956,

Oklici dedičem
O 123/56-4 3259

Balažič Marija roj. Zver, kmeti- ! 
ca, Beltinci 15, je 5. XII. 1944 umrla ; 
brez oporoke. Sin Balažič Alojz, ki 
živi v Kanadi, se poziva, da se v 
enem letu po tej objavi priglasi te­
mu sodišču. Ce tega v navedenem 
času ne bi storil, se bo zapuščinski 
postopek nadaljeval z drugimi de­
diči in s Kolarjem Francem, polje­
delcem iz Beltince 255, ki je bil 
odsotnemu postavljen za skrbnika.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 22. marca 1956.

Zaključek prisilne likvidacije 
L 3/55-58 6957

Prisilna likvidacija državpega go- : 
stinskega podjetja »Gostinstvo Vo­
dice nad Ljubljano«, ki je bila uve­
dena z odločbo gospodarskega sodi­
šča Ljubljana, št. L3/55-11 z dne: 
9. III. 1955 se zaključi. Podjetje se i 
izbriše iz registra gospodarskih or­
ganizacij.

Ljubljana, 25. oktobra 1956.
Okrožno gospodarsko sodišče 

Ljubljana

Razne objave

Javne licitacije
za izvrševanje gradbenih 

in gradbeno-obrtniških del
i 6958

Predsedstvo Socialistične zveze 
delovnih ljudi razpisuje prvo jav­
no pismeno licitacijo za gradbena, 
obrtniška in instalacijska dela za 
kuhinjo in obednico doma oddiha 
SZDL v Strunjanu. Predračunska 
vsota je zaokrožena: gradbena dela 
13,067.000. obrtniška dela 8,067.000, 
instalacije 2,507,000 din, skupaj
23.641.000 diu. Rok dovršitve vseh 
del je 30, V. 1957. Podrobnejši pogo- 
ii so razvidni iz razpisa elaborata. 
Licitacija bo 8. XII. 1956 ob 10. uri 
v Domu oddiha SZDL v Strunjanu. 
Višina varščine ponudnikov je
100.000 din. Ponudbe je treba pred­
ložiti v zaprtih kuvertah, opremlje­
nih samo z geslom, do dneva in ure 
licitacije upravniku doma oddiha v 
Strunjanu. Licitacijski pripomočki 
so ponudnikom na razpolago vsak 
delavnik od 10. do 12. ure pri pro­
jektantu »Sloveni ia-proiekt«. biro 
ing. Brnčič, Ljubljana, Cankarjeva
im.

1 SZDL Slovenije

St. 1873 ' 7094
»Cinkarna«, metalurško - kemična 

industrija, Celje, razpisuje po 1. 
členu zakona o odajanju jn izvaja­
nju gradbenih del in po 3. členu 
pravilnika o postopku pri glavni 
pismeni licitaciji za oddajo grad­
benih del (Uradni list LRS, št. 17/55) 
drugo javno pismeno licitacijo v



Stran 414 URADNI USI St. 40 — 8. XI.

skrajšanem roku sracjbenih in obrt­
niških del za dimnik aglomeracije 
v tovarni v Celju. Predračunska 
vsota vseh del je 13,416.226 din. 
Rok za izgotovitev objekta je 5 mese­
cev po oddaji del. Javna licitacija 
bo 26. XI. 1956 v uprav; tovarne v 
Celju ob 10. uri; do tedaj najkas­
neje je treba oddati ponudbe. Kavci­
jo v višini 05% od predračunske 
vsote je treba predložiti ponudbi. 
Projektni elaborat je na vpogled 
pri investitorju v upravi. Radialna 
opeka in druga potrebna fazonska 
specialna opeka je že na zalogi pri 
investitorju.

»Cinkarila«. metalurško-kemična 
industrija. Celje

Št. 212/1-56 6975
Stanovanjska zadruga z o. j., 

»Dom« v Celju, Prežihova 9. razpi­
suje javno licitacijo za graditev 
dveh 16stanovanjsk:h blokov v Ce­
lju. Predračunska cena za posamez­
ni blok je 26,558.351 din. Grajena 
bosta po enotnem načrtu, drug po­
leg drugega. Dovršitveni rok za oba 
bloka je 29. XI. 1957. Ponudniki mo­
rajo položiti varščino v višini 5% 
predračunsike cene z garancijskim 
pismom. Licitacija bo na sedežu za- 

. druge v Celju, Prežihova 9 v pone­
deljek 3. XII. 1956 ob 16. -uri po­
poldne. Zapečatene ponudbe je tre­
ba vložiti najikasneje do 15. ure na 
dan licitacije. Kasneje prispele po­
nudbe še bödo imele kot da niso bi­
le vložene. Tehnični elaborat s 
predračunom prejmejo (ponudniki 
v zadružni pisarni dnevno med 7. 
in 14. uro od 16. XI. dalje proti 
plačilu jamčevine 25.000 din.

Stanovan jska zadruga z o. j-, 
»Dom«. Celje

Št. 2610/A-56-V 7001
Trgovinska zbornica Gorica v No­

vi Gorici razpisuje na podlagi 1. 
člena zakona o oddajan ju in izvaja­
nju gradbenih del ter 3. točke pra­
vilnika o postopku pri javni licita­
cij) za oddajo gradbenih del (Urad­
ni list LRS, št. 17/55) prvo javno 
pismeno licitacijo za oddajo grad­
benih in obrtniških del za šolo 
učencev v trgovini z internatom v 
Novi Gorici. Predračunska vsota 
vseh del je okoli 78 milijonov din. 
Rok za dovršitev vseh del je dolo­
čen na 31. XII. 1957. Licitacijska 
obravnava bo 3. XII. 1956 z začet­
kom ob 10. uri, v novih prostorih 

tokrajne trgovinske zbornice Gorica. 
lErjavčev drevored v Novj Gorici. 
Ponudbe je treba oddati do začetka 
licitacijske obravnave 'Višina var- 
šgine je 0,3% od" vrednosti predra­
čunske vsote projekta. Dokaz o Po­
loženi varščini mora ponudnik pri­
ložiti k ponudbi. Projektni elaborat 
lahko ,dobi jo interesenti pri investi­
torju proti plačilu 7000 din. Ta zne­
sek bo interesentom vrnjen, ko vr­

nejo projektni elaborat investi­
torju.

Trgovinska zbornica Gorica

Št. 02/9-2714/3-56 6976
Občinski ljudski odbor Litija raz­

pisuje na podlagi i. člena zakona o 
oddajanju in izvajanju gradbenih 
d cM Urad ni list LRS, št. 17-77/55) in 
3. člena pravilnika o postopku pri 
javnih psmenih licitacijah za odda­
janje gradbenih del (Uradni list 
LRS, št, 17-81/55) prvo javno pisme­
no licitacijo za graditev dveh de- 
v etstano vanjskih blokov v Litiji. 
Gradbena in obrtniška dela: prora­
čunski znesek je 34,000.000 din (za­
okroženo). Rok dovOršitve vključno 
111. faze je 31. V. 1957. Rok dokonč­
ne dovršitve objektov je dne 30. XI. 
1957. Polog v višini 2% od prora­
čunske vsote je treba poločiti v 
obliki garancijskega pisma najkas­
neje do pričetka licitacijske obrav­
nave. Pri vsaki začasni situaciji se 
bo odtegovala varščina /a izvršitev 
gradbenih in obrtniških del v 
višini 5%; ta znesek se vrne 
izvajalcu po konačnom prevze­
mu del. Pogodbena kazen za 
prekoračenje postavljenih rokov je 
dnevno 2% od vrednosti nedovrše­
nih del. Garancijski rok je dve leti 
po končanem prevzemu objektov. 
Licitacijska obravnava bo 20,. XI. 
1956 ot) 8. uri v prostorih Obč. LO 
Litija (sejna dvorana). Ponudbe sc 
bodo sprejemale do začetka licita­
cijske obravnave. Ponudbe morajo 
biti opremljene v skladu s predpisi. 
Tehnični elaborat in splošni pogoji 
so interesentom na vpogled dnevno 
od 8. do 12. ure v odseku za gospo­
darstvo in komunalne zadeve.

Investitor:
Občinski ljudski odbor Litija

7070
Na podlagi zakona Po oddajanju 

in izvajanju gradbenih del ter pra­
vilnika o postopku pri javni pisme­
ni licitaci ji za oddajo gradbenih del 
(Uradni list LRS, št. 17/55) razpi­
suje Avtoprevozno podjetje »Avto- 
promet« in mehanične delavnice v 
Ljubljani, Savska cesta prvo javno 
pismeno licitacijo za oddajo grad­
benih del. obrtniških in instalacij­
skih del za graditev garaže. Pred­
računska vsota je 15,458.832 din. 
Rok za dovršitev vseh del je 31. 
Vil, 1957. Licitacija bo 26. XI. 1956 
ob 10. uri v sindikalni dvorani 
podjetja na Savski cesti. Do tega 
dne je treba predložiti predpisano 
opremljeno ponudbo. Ponudniki 
morajo položiti varščino v znesku
70.000 din; ta znesek se vrne po ob­
stoječih predpisih. Ponudbe morajo 
biti opremljene z dokumentacijo po 
pravilniku o postopku pri javni 
pismeni licitaciji za oddajo grad­
benih del. Projektni elaborat in 
splošni pogoji so na razpolago vsak 
delovni dan od 8 do 12. u're v pi­
sarni podjetja na Savski cesti. Ela­

borat se lahko dvigne proti kavciji
6.000 din, ker se znesek vrhe ob 
vrnitvi elaborata.

»Avtopromet« in mehanične 
delavnice, Ljubljana, 

Savska cesta
D. št. 25945/N-1956 7114

Na podlagi določb zakona o od­
dajanju jn izvajanju gradbenih del 
(Uradni list LRS, št. 17/55) in pra­
vilniku o postopku pri javni pis­
meni licitaciji za oddajo gradbenih 
del (objavljen prav tam) razpisuje 
podjetji- za poštni, telegrafski in 
telefonski promet v Ljubljani, jav­
no pismeno 'licitacijo z.a oddajo 
gradbenih in obrtniških del za 
adaptacijo poslopja bivšo kaznilni­
ce v Kopru, za potrebe pošte Ko­
per. Predračunska vrednost je 79 
milijonov 343.439 din. Rok za do­
vršitev vseh de! je 30. VI 1958. Li­
citacija bo 10. XII. 1956 ob 9. uri 
v poslopju uprave podjetju za PTT 
promet v Ljubljani. Cigaletova 6, 
soba št. 60. Do navedenega roka je 
treba vložiti ponudbe in položiti 
0.5 % varščime od predračunske 
vrednosti razpisanih del v garant­
nem pismu ali na kakšen drug pri­
meren način. Podrobnejše pogoje in 
vso tehnično dokumentacijo lahko 
prevzame ali naroči vsak interesent 
pri upravi podjetja Ljubljani. Ci­
galetova 6. soha 57. ob delovnm 
dneh od 7. do 14. ure.

Podjetje za PTT promet 
v Ljubljani

7045
Na podlagi določb zakona o odda­

janju in izvajan ju gradbenih del in 
določb pravilnika o postopku P.r' 
javni pismeni licitaciji z.a oddajo 
gradbenih del (Uradni list LRS. št. 
17/55) razpisuje Stanovanjska 7:a' 
druga z o. j., »Bodočnost«, Ljublja­
na javno pismeno licitacijo za od­
dajo gradbenih in obrtniških cel 
za graditev stanovanjsko vrstne h'!' 
še v Ljubljani ob Topniški in Celj­
ski ulici. Stanovanjska vrstna t|,sa 
obsega 8 gradbenih enot. Predra­
čunska Vsota za popolno dovršite^ 
stanovanjske vrstne hiše je 17 ni n1' 
jonov 150.000 din. Rok za dovršite 
razpisanih del je 31 X. 1957. P°'
godbene kaizni in premije ni. GU' 
raneijski rok je dve leti, VaTŠčtn 
je določen,-i 0.5% od predračun^j 
vsote. Varščine za izvršitev grndbf' 
niti obveznosti ni. Ponudbe mora) 
biti opremljene skladno z določb® 
mi citiranih predpisov in jih te tr.C 
ha oddati najkasneje do začetka 
citacijske obravnave. Licitacij® . 
obravnava bo 22. XI. 1956 ob D- 
v prostorih Strokovnega zdru/cn. 
gradbenih podjetij in podjetij 'T^c; 
strije gradbenega materiala . , 
Ljubljana. Titova cesta, Ptol0 
elaborati bodo interesentom 1?
?led prav tam vsak dan od tu- 
12. ure.

Stanovanjska zadrmzn /- ° 
»Bodočnost«. Ljublian'’

T-



St. 40 — 8. XI. 1950 URADNI LIST Stran 4<15'

Poziv upnikom in dolžnikom
naJ v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
Podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Iztirjali.

St. 4/56 Z 6676
Gostišče »Trigilavc, Mojstrana je 

Prešlo z 10. X. 1956 z odločbo. LO 
MO Jesenice, št. 01/1-2047/1 z dne 
25- IX. 1956 v redno likvidacijo. Pri- 
Kiasitveni rok: 30 dni od te ob-
jatv«.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Baloh Ivanu, Moste 30, ip. Zirov- 
J^a, osebno izkaznico, re«. štev. 
^ ser. št. 0344914 (Kranj). 6744 

Buričevič Nikola, Piran, Aleksan­
dra Volta 10. osebno izkaznico, reg 
»t. 23307 (Koper). 6939

Bedenk Vanda, Ljubljana, osebno 
Izkaznico, reg.' štev. 9437/50 (Ljub- 
Uana). “5971

Belak Terezija. Ljubljana, Koro- 
Jdnska 22, zdravstveno izkaznico 
'Ljubljana). 6940

Bohinc Bronislava roj. Zupanc, 
Radovljica, Gregorčičeva 13, osebno 
Izkaznico, reg. št. 13914, ser. štev. 
«814346 (Radovljica). 7005

Bonča Marija. Ljubljana. Cesta 
«a Brdo 95. delovno knjižico štev. 
*>8567/55933 (Ljubljana). 5972

Boštjančič Kristina, Ajdovščina, 
regorčičeva 21, osebno izkaznico. 

reg. št. 30754, ser. št. 0325315. 6515
r- Bračko Florjan. Svečina 5, p. Zg. 

ungota. preklic o izgubljeni oseb- 
' izkaznici, reg. št. 48585. ser. št 

T objavljen v Uradnem listu
M 37 z dne 18. X 1956. ker se 

Ie našla. 7017
Brezar Zofija, Črnomelj, postaja, 

sebtio izkaznico, reg. štev. 15670,
M. 0496981 (Črnomelj). 7004 

Burtnk Valentin, Ljubijana-Brdo. 
/rS. izkaznico, reg. štev. 56661
'Ljubljana). 6993
ne trinelj -^Ba, Sečovlje-Gorgo 89.

««no izkaznico, reg. štev. 3301,4
"aorica), 6980
jCernk0 Karel, Maribor. Ptujska 

L osebno izkaznico, reg št. 3350. 
£; »t- 0015669 (Maribor). 7021 

»Blar Marija, Ljubljana, osebno 
r; znico, reg. številka 16864 (Go- 

Ud- 6949
2 Bogovšek Antonija. Mala Dolina 
j,’ P-. Jesenice na Dol., osebno iz- 
04co'Co’ reS'- d. 49185. ser. štev.
')+U495 (Krško) 7046
Jvjp'/'jber Ivan. Drakšl 17, p. Velika 
SnJ., Ja. osebno izkaznico, reg. št.

ser. št 0366144 (Ptuj). 7034 
°b nar ^r0l*a' 53. Zagorje

Trah Marija

zkaznico. reg. št.
7005

Tržeč 35 p. Videm

pri Ptuju, osebuo izkaz-nico, reg. št 
47279, ser. št. F-029,1516. 6959

Gregorič Andrej, Zagreb, Hcin- 
zlova ulica, osebno izkaz-mco, reg. 
štev. 1-6419/50. ser. štev. F-0038729 
(Ljiubl jama). 5973

Hud-Orovič Ivan, Konca vas 7, p. 
Stara cerkev, osebuo izkaznico, reg. 
številka 3125, ser, številka 0549435 
(Kočevje).' 6767

Jakovec Ivan, Ljubljana, Cegnar­
jeva 4, zdravstveno izkaznico (Ljub- 
lja.ua). 6994

Junetič Anica, Kobarid, Mlinska 
2, osebno izakznico, reg. št. 18126, 
ser. št. 0397105 (Tolmin). 6960

Kamin Janez, Ljubljana, Zaloška 
1, tovarniško izkaznico »Litostroj«, 
Ljubljana. 6995

Karo Elizabeta, Dragučova 38, p. 
Pernica, osebno izkaznico, reg. št. 
11195, ser. štev. 0585973 (Maribor 
okolica) 7019

Klemenc Andrej, Ljubljana, in­
deks pravne fakultete Univerze v 
Ljubljani. 6950

Kobal Mariola, Ljubljana. Prešer­
nova 20/16. novinarsko izkaznico za 
50% popust na železnici. 7100

Koglot dr. Alojz, Nova Goriac, 
blok 16, vojaško knjižico, serija 
B/FU, št. 8155. izdano od vojaškega 
okrožja v Ljubljani. 6746

Končina Pavel, Velika Štanga 17, 
vojaško knjižico. 6983

Koren Vilko, Zg. Radvanje, Ob 
Ribniku 51, Maribor, osebno izkaz­
nico. reg. št. 27155 (Maribor). 7030 

Kovač Helena, Nemčavci 17, p. 
Murska Sobota, osebno izkaznico, 
reg. štev. 31819. ser štev. 0113629 
(Murska Sobota). ^ 7047

K roba t Maks. Maribor, Dogoška 
81, osebno izkaznico, reg. št. 42700, 
ser. št. 0045792 (Maribor). 7024 

Krojs Barbara. Maribor, Mohori- 
čeva 7 osebno izkaznico, reg. štev. 
58022. ser. št. 165895 (Maribor) 7018 

Lendaro Jože, roj. 16. III. 1938. 
Loka pri Zidanem mostu, vajensko 
spričevalo III. razreda obrtne šole 
iz mesarske stroke, izdano 1. 1956 
v Ljubljani. 6996

Lešnik Katica, Prepolje 77, p. 
Starše, osebno izkaznico, reg. štev. 
17455, ser. št. 0274374 (Ptuj). 7029 

Ličen Ana. Hrvatini 117. p. ško­
fije, invalidsko izplačevalno knji­
žico, št. 27865 (Nova Gorica) in ne 
št. 835, kot je bilo pomotoma ob­
javljeno v Uradnem listu LRS, št. 
32. 7010

Lončar Gusti, Rakičan 72, Mur­
ska Sobota, osebno izkaznico, teg. 
št. 17958, ser. št. 0098648 (Murska 
Sobota). 6962

Lorbek Cecilija, Maribor. Ruška 
79. osebno izkaznico, reg. št. 13717 
(Maribor). 7025

Mahorič Alojz, Zabjak 40, p. Ptuj, 
spričevalo o strojniškem izpitu, št. 
752/88 z dne 22. VIII. 1931. 6944

Majerič Aleksander, Izola Ma- 
tteottijeva ulica, karto identičnosti, 
št. 15/67.8-56. 6951

MaJek Terezija, Razvanje 3, Ma­
ribor, osebno izkaznico, reg. štev. 
55303, ser. št. 0Ö56175 (Maribor). 7022 

Marflak Ivanka, Mežica 165. oseb­
no izkaznico, reg. št 7758, ser. št. 
0272468 (Slovenj Gradec). 6748 

Marolt Marija, Zamostec, p. Sodra­
žica. osebno izkaznico, reg. štev. 
12233, serijska šKevilka E-0558513 
(Kočevje). 6725

Medvešček Alojz, Vipolže 91, p. 
Dobrovo v Brdih, osebno izkaznico, 
reg. št. 4328, ser. št 0301421. 7012

Medvešček Jelka. Brežice, osebno 
izkaznico, reg. št. 77705/51. ser. št. 
0100015 (Lj u bl j an a) 6952

Metličar Stanko, Sp. Hajdina 47, 
p. Hajdina, osebno izkaznico, reg. 
št. 16425, ser. št. 0276110. 6749

Mihelič Katarina _ roj. Dežman, 
Podbrezje 68, p. Duplje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 901, ser. številka 
0190211 (Kranj). 6750

Miklič Franc, Građene 6, p. 2u- 
ženberk, osebno izkaznico, reg št. 
20187, ser. številka 0311087 (Novo 
mesto). 6965

Mučovnik Martin, Maribor, Ko­
seskega >3, prometno kujižico za 
osebni avtomobil, številka S177 
(Maribor). 7026

Murovec Marčela, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 53107 (Nova 
Gorica). 7040

Nerad Ivan, Trnje 140. p. Čren- 
šovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
15115, ser. št. 0235823 (Lendava). 6945 

Novak Terezija, Ljubijana-Vevče, 
osebno izkaznico, reg. št. 23508/51, 
ser. št. F-0045818 (Ljubljana). 6997 

Osterman Matija, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, štev. 028019 
(Ljubljana). 6998

Pečnik Djordja. Čatež 15, p. Bre­
žice. osebno izkaznico, reg. štev. 
16878, ser. št. 0395188 (Krško). 6964 

Pestotnik Marija. Ljubljana,'oseb­
no izkaznico. • reg. št. 31541/51. ser. 
št. F-0053851 (Ljubljana). 5974 

Petek Janez. Maribor. Limbuška 
18, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici, reg. štev 132.97, ser. štev. 
0070307 (Maribor), objavljen v 
Uraidiuem listu LRS leta 1934. ker 
se je našla. 7032

Pikalo Štefan, Žerjav 65, p. Crna 
pri Prevaljah, osebno izkaznico, 
reg. št. 2484, ser. št. 0267194 (Sloven j 
Gradec) 6965

Pirc Ivanka, Škofja Loka. Trata 
5, osebno izkaznico, reg. štev. 8713 
(Ljubljana okolica). 6953

Pivec Marija. Maribor. Heroja 
Jevtiča 2, osebno izkaznico, reg. št. 
44727, ser. št. 0046913 (Maribor). 7016 

Podgornik Ema, Ljubljana. Šolska 
3. osebno izkaznico, reg. štev. 17738 
(Ljubil jana). _ 7041

Podgoršek Pavla, Sedlasek 47. p. 
Podlehnik osebno izkaznico, reg. 
št 44472, ser. št. 0288709 (Ptuj). 6685 

Podjetje »Avtoprometc in meha­
nične delavnice, Ljubljana. Savska 
cesta, evid. štev. S-335. za tovorni 
avtomobil znamke Chevrolet. 6938



Stran 416 URADNI LIST St. 46 — 8. XI. 1656

Polak Savo, Maribor, Kopališka 
22, osebno izkaznico, reg. št. 10630 
(Crikvenica). 7028

Potočnik Julka, Trata 6, Škofja 
Loka, sindikalno izkaznico, k 6771 

Prodan Karel, Šmarje 104, p. 
Šmarje pri Kopru, osebno izkaznico, 
reg. št. 26275 (Koper), 6966

Rakuša Rudolf, Maribor, Kreko-. 
va 21, osebno izkaznico, reg štev. 
6652, ser. št. 0016462 (Maribor). 7057 

Ritonja Franc, Sp. Polskava 9. p. 
Pragersko, osebno izkaznico, reg. št. 
14501, ser. št. 0770031 (Poljčane). 7036 

Seliškar Marija roj. Dimnik. Šu­
jica, osebno izkaznico, reg. štev. 

'20670/51, ser štev. F-0143780 (Ljub­
ljana okolica). 6954

Sernec Alfonz, Izlake, osebno iz­
kaznico. reg. štev. 22570, ser. štev. 
0723880 (Trbovlje) in knjižico re­
zervnega oficirja, serija PU-O06-1 
MBP, štev. 7411, izdano od VP 2890 
(Knin). 6955

, Sikulin Ivan, Maribor, Kosminc- 
va 2, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Novskoju. 7035 

Simonič Ljudmila, Svečinski dol 
3, p. Zg. Kungota, osebno izkaznico, 
reg. št. 57959, ser. št 0165832 (Ma­
ribor). 7039

Skočir Drago, Ljubljana, Jana Hu­
sa 26, indeks predavanj pravno eko­
nomske fakultete v Ljubljani. 7042 

Sokler Ivan, Dom onemoglih, 
Impoljca. osebno izkaznico, reg. št. 
10974, ser. št. 0376284 (Krško). 6981 

Stramič Branislava, sanatorij 
TBC, Sliv. Pohorje, p. Hoče. oseb­
no izkaznico, reg. št 18822, ser. št. 
0075589 (Radgona). 6935

Šebenik Marijan, Nova Gorica, 
Rožna dolina, potrdilo o identiteti, 
štev. 349/55, izdano 25. XI. 1955 v 
Gorici. ^ 5967

Šerbec Jože, Sromlje 50, p. Srom­
lje, 'osebno izkaznico, reg. štev. 
10008, ser. št. 0375318 (Krško). 6936 

Škrinjar Olga, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. štev. 21189/51 (Ljub­
ljana). 6956

Špilman Elizabeta, Pristan 13. Ma­
ribor. zdravstveno izkaznico, štev. 
380266 (Maribor). 7023

Štigl Milan. Navrški vrh 18. p. 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz­
nico, reg. št. 28177, ser. št. 0367087 
(Slovenj Gradec). 5968

Štrus Dušan, pomočniško spriče­
valo torbarske stroke, izdano 1. 1947 
v Ljubljani. 7043

Tomazin Ivanka, Drenov grič 12, 
zdravstveno izkaznico (Ljublja­
na). 6999

Toš Peter, Rače. osebno izkaznico, 
reg. štev. 41578. ser. štev. 0876438 
(Maribor ok.). 7031

Trante Avgust. Vinji vrh 37, p. 
Bela Cerkev, osebno izkaznico, reg. 
št 146%, ser. štev. 0334555 (Novo 
mesto). 6929

Trier Stanislava. Fram 94. osebno 
.izkaznico, reg. št. 28820. ser. štev.

Vajskop Marija, Maribor, Ribni­
ško selo 45,' osebno izkaznico, reg. 
številka 54436, ser. številka 0055308 
(Maribor). 7038

Verbau Franc, Rakičan 70, p. M. 
Sobota, osebno izkaznico, feg. štev. 
3145, serijska št. 0111360 (Murska 
Sobota). 6990

Višič Olga, Oplotnica 27, osebno 
izkaznico, reg. št. 15720, ser. štev. 
0771440 (Poljčane). 5970

Višnjej Jože, Hrastje 46, p. Lim­
buš, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici. reg. št. 826, ser št. 00825336 
(Murska Sobota) in šofersko knji­
žico, št. %1 (Maribor), objavljen 
v Uradnem listu LRS. št. 34 z dne 
27. oktobra 1956, ker se je oboje 
našlo. 7033

Vižintin Sonja, Ljubljana, Drav­
ska 16, osebno izkaznico, reg. štev. 
36224/51, ser. štev. F-0Q58534 (Ljub­
ljana). 6700

Zaletel Danijela roj. Lorber. Mr­
zlava vas 30. p. Krška vas, osebno 
izkaznico, reg. št. 29308, ser. štev. 
0407618 (Krško). 7044

Zavadlal Angel, Veliki Dol 51, p- 
Dutovlje, osebno izkaznico, reg. št. 
1527 (Sežana). 6948

Zlobec Emilija. Povir 59. Sežana 
propustnico za mali obmejni pro­
met, št 7234 (Sežana — Koper). 7015 

Zor Štefanija. Golnik 46. Goriče, 
osebno izkaznico, reg. št. 7601. ser. 
št. 0196811 (Kranj). 6991

Zorjan Alojz. Vukovski vrh 51, 
p. Jarenrtiski dol. osebno izkaznico, 
reg. štev. 20333. ser. štev. 0162951 
(Maribor okolica). 7020

Zupančič Alojzija, Zavrh 1. P' 
Žužemberk, osebno izkaznico, reg- 
št. 126, ser. št. 0504436. 6808

Zuperl Matija. Trbovlje 3, osebuo 
izkaznico, reg. štev. 284, ser. štev. 
0713594 (Trbovlje). 6992

Opozorilo
na znižane cene pravnih in drugih publikacij, ki so izšle 

v naši založbi:
Dr. A. Bajt: Marxov zakon vrednosti. Strani 364. ceno 600. 

zdaj 200 din.
Dr. A. Finžgar: Civilno pravo (Stvarno pravo). Strani 144. 

cena 270. zdaj 200 din. — Dedno pravo. Strani 116, cena 310. 
zdaj 200 din. oba dela skupaj 350 din.

Dr. J. Goričar: Uvod v družbene vede. 1. del. Strani 128. ce­
na 3-50. zdaj 200 din. — II. del, strani 150. cen<' 280. zdaj 
200 din, oba dela skupaj 350 din.

Dr. V. Korošec: Očrt rimskega prava, II. del, 1. snopič (Splošni 
nauki, osebno in stvarno pravo). Strani 160, cena 590 din. zdaj 
200 din. — 11. del, 2. snopič (Obligacije). Strani 130. cena 
230 din, zdaj 200 din, oba dela skupaj 350 din.

Dr. J. Pokorn: Uvod v finance. Strani 130. cena 370. zdaj 
200 din.

Dr. Stojan Pretnar: Oris primerjaln-ga trgovinskega prava,
I. del: Podjetje. Strani 164, cena 280, zdaj 200 din.
II. del: Trgovske družbe. Strani 248. -pna 300 din oba dela

skupaj 450 din. f
Dr. B. Režek: O razvoju poslanskega mandata v najvišjih *

predstavniških organih fevdalne in buržoazne 'države. Stran: 
100, cena 180, zdaj 100 din.

Dr. M. Strobl: Razlastitev v pravnem sistemu FLRJ. Strani 9?. 
cena 110, zdaj 8C din.

Dr. J. Štempihar: Uvod v mednarodno zasebno pravo. Stra­
ni 96, cena 280, zdaj 200 din.

Dr. L. Vavpetič: O posebnostih splošnega upravnega postop; 
nika v naši družbeni ureditvi. Strani tl6, cena 150. zdaj 
100 din.

Zbornik znanstvenih razprav pravne fakultete univerze v Ljub­
ljani, XXIV. letnik. Stranj 230. cena 460. zdaj 250 din.
XXV. letnik. Strani 260, cena 350din, XXVI letnik. Strani 224 
cena 300 din.

Uvod v kmetijstvo. Strani 360 cena prej 530 fin zdaj 200 din- 
Demografsku statistika. (Dr. Z. šifrer.) Strani 200. cena prej 240 

dinarjev, zdaj 180 din.
šnlošni register predpisov zn leto 1954. cena 390 din.
Nnrnčiln sprejema »Uradni list LRS«. Ljubljana. Erjavčeva H n' 

poštni pn-dal 336

„ Llubll8'''•'izdala .Uradni Usi URS. - Direktor in odgovorni ure dnlk: Tvo Lapsine - Tiska tiskarna .Toneta Torti St



St. 40 — 8. XI. 1956 URADNI LIST Stran Bi-157

AKTIVA Naziv pi/stavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

St. 42/5Q55-56 »KOVINOTEHNA«, CELJE 974/751

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.............................. ..... < > . 150,732
Investicije v teku.............................................. . 1,665
Izločena sredstva in drusa invest. sredstva 54,022

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva .«••••«. 746,971

C Sredstva v obračana in druga aktiva
Kupci in druge terjatvo.................. 302,332
Druga aktiva . ..<••••••• 19,002

D. Finančni nspeb
Razporejeni dobiček...........................  27,562 ■

Skupaj , . 1.302,286

Blagovni promet je znašal 4.180,603.484 din ali 
104,52 % planiranega in 3,89 % več kot v letu 1954. 
Koeficient obračanja zalog je znašal 6,49, blagovni 
promet na enega zaposlenega pa 23,487.660 din, 10 %

Vodja knjigovodstva: Rednak Rafko Predsednik

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . ..................... 150 732
Razni skladi .................... ! . , 69 005
Drugi viri za 'financiranje investicij . . . 1,665

B. Viri obratnih sredstev
Ranka — kredit za obratna sredstva • , , 627,290
Pasivne časovne razmejitve ....... 79,030

C. Viri sredstev v obračana in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti . . , , , 321,257
Druga pasiva • ... s ..... . 25,’747

D. Finančni nspeh
Dobiček . ... .........................  27,562

Skupaj . . 1.302,286
več kot v letu 1954. Obračunanih zaključkov uvože-

ktaffä je bilo 134, prodajna cena tega blaga pa 
Miru milijardo dim ali 23 % od vsega prometa. Dose­
ženi dohodek je znašal 288,506.048 din.

u. o.: Višnar Borivoj Direktor: Učakar Marjan

TOVARNA NOGAVIC, POLZELA 974/713

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva . ....... 153,486
Investicije v teku.............................................. . 8,737
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 33,991

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva ........ 124,920

C. Sredstva v obračuna in druga aktiva
Kupci in druge terjatve.................... ................. 32,265
Druga aktiva . . ............................... . 15,799

D. Finančni aspeh
Razporejeni dobiček 75,160

Skupaj 444,358

Količinski plan je bil zaradi težav pri nabavi 
surovin iz uvoza dosežen 99,9 %. Kljub temu pa je 
Podjetje doseglo znižanje polne lastne cene v vred-

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev
Razni skladi . ...............................
Dolgoročno posojilo za financirauje itnivesticij 
Drugi viri za financiranje investicij . . .

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva , . .

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva .....................t

D. Finančni uspeh
Dobiček ........................................................

Skupaj . . ,

153,486
25,806
5,214
3.407

104,218

58,954
18,113

75,160

444,358
nosti 9 milijonov din. Kvaliteta izdelkov se je iz­
boljšala za 2 %.

Vodja knjigovodstva: Čehovin Marjan Predsednik u. o.: Pukmajster Ivan Direktor: Repič Veljko

Št. 654-B/St. ŽELEZARNA STORE

A. Osnovna in izločena sredstva I’
Osnovna sredstva ......................... • 3.569,646.631
Investicije v teku............................... 635,443.029
Izločena sredstva in druga invest. sred» 640,854.220

B Obratna iredstva
Celotna obratna sredstva . . 1.197,019.716

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge teriatve..........................’ 361,587.845
Uruga aktiva ,85,147.684

D. Finančni nspeh
Razporejeni dobiček ........ 953,894.569

Skupaj 7.441,593.692

Blagovni plan proizvodnje je bil dosežen z 98,3%, 
urojizvodni stroški pa so se znižali za 1,67 %. Prodajne 
'"ne so bile na isti ravni kot leta 1954. Nove investi-

Vodja knjigovodstva: Bele Miroslav

974/705

A. Viri snovnih in izločenih sredstev t» ®et <n«kih)
Sklad osnovniih sredstev . .... 2.504,930 076
Dolgoročno posojilo za dokončane in vesti« L064J16555
Razni skladi , ..................... 638 560903
Dolgoročno posojilo za financiran je invest 576,118.015 
Drugj vin za financiranje investicij . 59/525 014

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . 12238,546.000
Pasivne časovne razmejitve..................... 100089.109

C Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Dobavitelj-; in druge obveznosti . , , 305,413.451

D. Finančni nspeh
^kiček    953,894.569

Skupaj . . 7.441,593.692

cije predstavljajo vrednost 332 milijonov dinarjev. 
Težave so bile predvsem z naplačili terjatev od 
kupcev.

Direktor: Svetek AndrejPredsednik n. o.: Franulič Anton



Stxa»n Bi-158 URADNI LiS'1 SL 40 — 8. XI 1056

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

SL ffiteOKl SPUOSNA PLOVBA PI.RAN, REMONTNA LADJE1>ELN1CA 974/720

A. Osnovna in izločena sredstva
Osoovna sredstva . . ...... 88331
Investicije v teiku .............................. * . . 11398
(zločeina sredstva m druga iovest sredstva 1353

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva 125,836

C. Sredstva v obračuna in draga aktiva
Kapci in drnge terjatve...................................... 21,864
Druga aktiva   8,552

D. Finančni uspeta
Bazporejem dobiček.............................................. 18,110

Skoipaj 273,504

Finančni plan je bil izpolnjen s 146 %, proiizvo-dni 
pa s 120%. Celotna 'realizacija je znašala 202,112.760

Vodja knjigovodstva: Jeniko Stane

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
iklad osnovnnJi sredstev 57,258
Dolgoročno posojili« za dokončane investicij« 51,073
Razni skladi   , . 1,309
Drugi vi« za finamoirainije investAoiij . , . 1-1,508

B. Viri obratnih sredstev
tanka - kredli’ za obratna sredstva . 110,747
Pasivne časovne razmejitve.........................  6,118

C. Viri sredstev v obračuna in druga pasiva
Dobavitelja in diroge obvezmoista . . , , . 57,20tl

D. Finančni uspeh
Dobiček ..............................  18*1:10

Skopaj 275,504
dinarjev Povprečno je bilo zaposlenih 210 oseb 

Direktor: Tršar GregorPredsednik u. o.: Semolič Jože

St. 4855 TRGOVSKO IN PROIZVODNJO PODJETJE »KLASJE», KRANJ 974/737

A. Osnovna in izločena sredstva 
Osnovna sredstva .... 45,978
Investicije v teku ... ..................... 217
Izločena sredstva in druga in vest, sredstva 8,239

B Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva . , . . 78,995

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 46,266
Druga aktiva   1,533

D. Finančni uspeh
Razpore jenti dobiček.............................................. 26,916

Skupaj 207,944

Podjetje se bavj z nakupom in prodajo mlevskih 
izdelkov, žitaric in stročnic ter predelavo žitaric. 
Z uspešnim poslovanjem je doseglo 598,884.302 din 
realizacija ali 146 % «d planiranega. Povprečni koefi­
cient obračanja zalog je znašal 15.48, skfwpni stroški

- Vodja knjigovodstva: Sorčan Stane Predsednik

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev......................................... 45,977
Razni skladi . . 17,771
Dragi 'itd za finaocurainje investicij . . 809

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredlit za obratna sredstva . , 81,010
Pasivne časovne razmejitve . 56

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti . . 35,272
Drag« pastiva   135

D. Finančni uspeh
Dobiček . . ................................................... 26.916

Sik upaj 207.944

Pa 25,102.739 din ali 4.17 % od prometa. Povprečni do­
deljeni kredit je znašal 83,761.667 din. kar je zadosto­
valo za celotne potrebe. Nabavljenih je bilo osnovnih 
sredstev za 10,471.143 din Povprečno je bilo zaposle­
nih 28 oseb.

u. o.: Hvasti Franc Direktor: Valentinčič Janko

Št. 4245/1 »OLJARNA», LJUBLJANA 974/704

A Osnovna in izbočena sredstva 
Osnovna sredstva 69,090

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnrih sredstev .............................. 69,090

Izločena sredstva tu druga mvest. sredstva 17,636 Razni skladi 17,917
B Obratna

('Hotna obratna sredstva M5.701
B Viri obratnih sredstev

Banka — kredit za obratna sredstva 140,540
C Sredstva » obračunu in druga 

Kupci id druge tertatve
aktiva

54,412
C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 

Ižobavitej ji im druge obveznoeti 35,327
Druga aktiva .......................... 36,618 Druga pa siva . .................................................... 12,183

D Finančni uspeh
Razporejeni dobiček .......................... 71,691

D. Finančni uspeh
Dobiček ................................................................... 71391

Skupa i 344,648 Sik trpa j 344.648

Podjetje je bilo ustanovljeno 1. VII. 1954. V letu skupnosti so bile poravnane v določenih rokih. Pod-
1954 je zaposlovalo povprečno 121 oseb ter doseglo ietje je rentabilno, knjigovodstvo ažurno in v redu.
4,851,659.622 din prometa. Vse obveznosti do družbene

Vodja knjigovodstva: Vončina Robert Predsednik u. o.: Lah Aleksander Direktor: Pakiž Ivan



št. 40 — 8. XI. 4956 URADNI LISI Stran Bi-150

^ 11 v A__________ Naziv postavke_________ VOOO din PASIVA Naziv postavke V OOU diu

KOMiBINAT 1 LESNO PREDELOVALNE INDUSTRIJE, LOGATEC 974/719
A. Osnovna in izločena sredstva

Osnovna sredstva ... . . . • . 160,719
Investicije v teku ......................................... 704
Izločena sredstva in dtruiga inv es t. sredstva 26*647

B. Obratna sredstva
Celotna obratne sredstva .•••»• 19&,557

C. Sredstva v obračunu in drugn aktiva
K.Uipci in druge terjatve 105*852
Druga a ktvva ...... 9,308

D. Finančni uspeh
Razporeiem dobiček ......................................... 98,250

Skupaj 600,017

A. Vir osnovnih in izločenih sredstev
tdlad osuovnaih sredstev .................... 125 642
Dolgoročno poso'jiilk) za dokončane investicije 54'oit 
Kazni skladu 27 004
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij 200 
Drugi vira za iinamca ran je unvesticuj . . 1,570

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . 261,062
Pasivne časovne razmejitve ... , '561

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelja 1® diruge obveznosti . . , , . 5t,717

D. Finančni uspeh
00151 ček . ...................................... .......................... 98,250

Skupaj 600,017
Realizacija je Vnašala 462,500.000 din. Plan je bil presežen za 5 %. Zaposlenih je bilo okoli 526 oseb.

Vodja knjigovodstva: Adam Karel Predsednik n. o.: Zeško R. Direktor: Petkovšek Anton

INDUSTRIJA USNJA, VRHNIKA 974/684

A Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva ... 455,736
Investicije v teku ................................... 28,530
Izločena sredstva m druga in vest. sredstva 862(5

B Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva . . 654,419

C. Sredstva v obračunu m drugu aktiva
Kupci in druge terjatve 179,590
Druga aktiva .................................. 17,758

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček.............................. ..... 384,813

Sklapaj 1,766,861

Osnovna delavnost podjetja je bila proizvodnja 
vseh vrst svinjskega usnja in usnja drobnice. Poleg 
usnjarne je tekla proizvodnja še v obratu ščetinarne 
in konfekcije ter v kemičnem obratu Tržišče jx>d-

Vodja knjigovodstva: Molk Avgust Predsednik

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev 
•Sklad osnovnih sredstev
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 
Razni skladu
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij 
Drug; vin za financiranje investicij

B Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obrati . sredstva 
Pasivne časovne razmejitve

C Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobav ieij in druge obveznosti 
Druga pasiva .

D Finančni uspeh 
Dobiček . • . , ,

Skupa i

419,212
9,958

88.346
14,537
20,759

613,853
15.444

191,586
8,753

384.813
1,766,861

jetja obsega vse območje Jugoslavije, v tujini pa 
Anglijo, Avstrijo, Damsko, Francijo, Finsko, Italijo, 
Nizozemsko, Nemčijo in Švico. Povprečno je bilo za- 
jKisIenih 359 moških in 375 žensk.
o.: Kenk Jaka Direktor: Ing. Hladnik Milivoj

»USNJARNA IiN FARNA 2AGA<, LENART V SLOVENSKI« GORICAH, USNJARSKA 9 974/722

A. Osm.vna in izločeno sredstva
Osnovna sredstva ... 28,827
Investicije v teku .... ......................... 6,281
Izločena sredstva in druga in vest. sredstva 5.704

B Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva 31,199

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 11,390
Druga aktiva • . ,...................... 6.864

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček.........................  11/341

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 27 863
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije ~ 964
Razni skladi ................................................... 5 3915
Drugi viri za financiranje imvestiedij . , . 6281

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . , 43233

C. Viri sredstev v obračunu r druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti 5,105
Druga pasiva ......... L424

D. Finančni uspeh
Dobiček .......................... M,341

Skupaj 101.606
. Usnjarria predeluje goveje kože v gornje in spod- 

bie usnje, parna žaga reže les okoliškemu prebival­
stvu, vozni park pa prevaža za podjetje ter na račun 
Hctjih oseb. Povprečno je bilo zaposlenih 43 oseb. 
Proizvodni plan je podjetje doseglo s 133 % in to

Vodja knjigovodstva: Krevs Lidija Predsedi

| Skupaj tOt ,606
zato, ker je bila zagotovljena dobava surovin konec 
leta in s tem višja izraba kapacitete podjetja. Za na- 
daljn jo razširitev in jjovečanje proizvodnje potrebuje 
podjetje predvsem nove stroje ter dograditev oziroma 
pregraditev tovarniške in upravne stavbe.
u. o.: Letonja Jože Direktor: Leskovec Tone



Stran Bi-160 URADNI LISI St. 40 — 8. XI. 1956

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

»PINUS«, TOVARNA KEMIČNIH IZDELKOV. RACE PRI MARIBORU 974/716

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna srodstva.............................................. . 45,366
Investicije v tefeu..........................'........................ 18,815
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 42,984

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva .••••»•. 124,075

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva
Kuppi in droge terjatve 60,376
Druga aktivu.....................................  3,181

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček............................... 134,506

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev   30,300
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 15,066
Razm skladu ........................................................ 44,290
Drugi vin za financiranje iinvesfiicij . , . 18,813

13. Viri obratnih sredstev
I3auka — kredi, za obratna sredstva • . . 88,810
Pasivne časovne razmejitve............................... 33,845

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelja in druge obveznosti . , , , , 63,674

D. Finančni uspeh
Dobiček   131,506

Skupaj . . . 426,304
Podjetje spada v kemično industrijo ter ima v 

glavnem proizvodn jo sredstev za varstvo rastlin, desti­
lacijo borove smole in izdelavo drugih kemičnih iz­
delkov. V zadnjem času je izdelalo 56 raznih izdelkov, 
ki so bili realizirani na domačem tržišču. Plan je bil

Vodja knjigovodstva: Cerič Ivanka

Skupaj . . 426,304
dosežen finančno s 170%. po količini pa s 185%. 
Glavne surovine so bile nabavljene večinoma v ino­
zemstvu. Finančno in komercialno poslovanje pod­
jetja je bilo uspešno. '

Direktor: Pipuš ZdenkoPredsednik u. o.: Pečnik Ivan

St 7459 TRGOVSKO PODJETJE >ROG<, NOVO MESTO 974/734

A Osnovna In izločena sredstva 
Osnovna sredstva............................... ..... • • • 22,482
Investicije v teku . . . . 
Izločena sredstva in droga invest. sredstva

4,335
10,504

B. Obratna sredstva 
Celotna obratna sredstva , 81,122

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve . • •••••• 44,713

70

D. Finančni uspeh i L
1,967.

Skupaj . . . 165,193
Prometni plan je bil dosežen, kljub neprimernim 

in pretesnim skladiščnim prostorom s 112%. Nujno 
bo treba obnoviti prevozna sredstva, ki so bila zelo

Vodja knjgovodstva: Medic Jože Predsednik

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev .... 22,482
Razni skladi .......... i 11,783
Drugi viri za financiranje investicij , . . 4,335«

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . . 76,000
Pasivne časovne razmejitve . ..... 2,137

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji m druge obveznosti.....................' 44,285
Druga pasiva ........ 2204

D. Finančni uspeh
Dobiček .....«•••••»». 1,967

Skupaj 165,193
izrabljena. Zaposlenih je bilo povprečno 41 oseb. 
Knjgovodstvo je bilo ažurno.

u. o.: Zafred Milica Direktor: Kolenc Milka

St. 218/1-56 ZADRUŽNO KMETIJSKO GOSPODARSTVO, IVANJKOVCI 974/718

A Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva . .......................... • . 37,084
Investicije v teku............................  19,433
Izločena sredstva in diruga invest. sredstva 2.731

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva . . 59,942

C Sredstva > obračunu In druga aktiva
Kupci in druge terjatve ........ 4,563
Druga aktiva 98

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček.................... ..... 181

Skupaj . . . 124,032
Posestvo obsega 705 ha, od tega 520 ha obdelovalne 

zeml je. 302 ha sadovnjakov in vinogradov. Obnovlje­
nih je bilo 9.50ha vinogradov in 10 ha sadovn jakov.

Vodja knjigovodstva: Topličar Janko

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.................................... 30,704
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 6,380
Razni skladi.............................   2,731
Dolgoročno posojilo za financiram je investicij 8,850
Drug] viri za financiranje investicij . . . 10,583

B. Viri obratnih sredstev
Bauka — kredit za obratna sredstva . . . 53,286
Sklad obratnih sredstev.................................... 300
Pasivne časovne razmejitve............................... 81

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavi tel ji in diruge obveznosti..................... 6,002
Droga pasiva ........................................  4.934

D. Finančni uspeh
Dobiček • ».•••••..« ,. 181

Skupaj 124,032
Posestvo je razkosano v 15 k. o., zato ga bo treba 
arondirati in urediti zemljišča. Treba bo tudi letno 
obnoviti vsaj po 10ha vinogradov.

Direktor: Vogrinc FrancPredsednik u. o.: štruc! Peter
i


